



Møteprotokoll for KOMMUNESTYRET

Møtedato: 14.12.2020	Møtetid: Kl. 11:00 - 16:55
Møtested: Andenes Idrettshall	Saksnr.: 155/2020 – 172/2020

Møtende Medlemmer	Parti
Halvar Rønneberg	FRP
Matz Abrahamsen	H
Arne Robert Svendsen	MDG
Jakop Mortensen	SP
Kjell-Gunnar Myrseth	SP
Knut Nordmo	SP
Kurt Spjelkavik	SP
Lill Pettersen	SP
Marita Thanke Hansen	SP
Odd Arne Andreassen	SP
Per Kristian Elvan	SP
Rune Stave	SP
Stine Lundemo	SP
Tone Fredriksen	SP
Tore Benjaminsen	SP
Torfinn Bø	SP
Jitse Jonathan Buitink	SV

Forfall meldt fra følgende medl.	Parti	Følgende varamedl. møtte	Parti
Anitha Bendiksen	AP	Bjørn-Roger Steen	AP
Kjell Are Johansen	AP	Thomas Seines	AP
Yngve Laukslett	SP	John-Petter Karlsen	SP
Tommy Søberg	AP	Birgit Karlsen Eira	AP
Vibeke Strøm-Fosse	MDG	Malin Abrahamsen	MDG
Nikoline Spjelkavik	SV	John Helmersen	SV

Møteleder:	Ordfører Knut A Nordmo
Fra adm. møtte:	Rådmann Kirsten Lehne Pedersen, økonomisjef Stein Ivar Johansen, skolefaglig rådgiver Sveinung Ellingsen, personalfaglig rådgiver Kjell-Einar Johansen, enhetsleder Guro Karlsen, leder NAV-Andøy Eirin Fjellvang, enhetsleder Merete Olsen, avd. leder Sindre

Rett utskrift:

Jeg bekrefter med dette at utskriften er ført i samsvar med det som ble bestemt i møtet.

Knut A. Nordmo
ordfører

Sakliste

Sak nr.	Sakstittel	
155/2020	Godkjenning av innkalling	
156/2020	Godkjenning av sakliste	
157/2020	Spørsmål og interpellasjoner	
158/2020	Godkjenning av møteprotokoll	
159/2020	Referatsaker	
	Møtebok - kontrollutvalgets møte 26.11.20	
	Oversendelse av kopi av brev fra Miljødirektoratet (Transmission of copy of letter)	
	Orientering om forholdet mellom Den norske kirke lokalt og kommunen etter ny trossamfunnslov	
	Møteprotokoll 03.12.20 - eldrerådet	
	Uttalelse fra Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne	
	Budsjett 2021, orientering til Andøy kommune 228021_1_1.PDF	
	Vedtak om midlertidig stenging av Andenes skole	
	Ungdomsrådets uttalelse til sak 163/20 - budsjett 2021	
160/2020	Skole- og barnehagestruktur i Andøy	
161/2020	Innmelding i pedagogisk-psykologisk distriktstjeneste for Vesterålen og Lødingen	
162/2020	STILLING ENHETSLEDER BARNEHAGE	
163/2020	ANDØY KOMMUNES BUDSJETT 2021 OG ØKONOMIPLAN 2021 – 2024	
164/2020	FORSKRIFT OM GODTGJØRING TIL KOMMUNALT FOLKEVALGTE I ANDØY	
165/2020	Dispensasjon fra formålet LNFR-formål og fra 100-metersbeltet	
166/2020	Behandling av klage på formannskapets avslag på søknad om dispensasjon fra vegloven	
167/2020	PRIORITERING AV INNSENDETE SØKNADER PÅ SPILLEMIDLER 2021	
168/2020	SØKNAD OM FRITAK FRA POLITISKE VERV - VIBEKE STRØM-FOSSE	
169/2020	BESLUTNING OM FJERNMØTE I FOLKEVALGTE ORGANER	
170/2020	Uttalelse angående bosetting og kommunalt flyktningsarbeid	
171/2020	VALG AV SEKRETARIATSORDNING FOR KONTROLLUTVALGET	
172/2020	ANDØY HAVN KF - BUDSJETT 2021	

Ordføreren ønsket velkommen til møte.

Kulturinnslag: På grunn av smittesituasjonen utgår kulturinnslag på dette møtet.

Navneopprop: Rådmannen foretok navneopprop, 23 representanter var til stede. Ordføreren erklærte møtet for vedtaksfør.

155/2020: Godkjenning av innkalling

Forslag til vedtak:

Innkallingen godkjennes uten merknader.

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

KS- 155/2020 Vedtak:

Innkallingen godkjennes uten merknader.

156/2020: Godkjenning av saksliste

Forslag til vedtak:

Sakslisten godkjennes som den foreligger.

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

Ordføreren informerte om at på grunn av smittesituasjonen vil ikke representanter fra Eldrerådet, Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne, Andøy kirkelige fellesråd og Ungdomsrådet ha innlegg i forbindelse med behandlingen av Andøy kommunes budsjett 2021 og økonomiplan 2021 - 2024.

Det foreligger uttalelser fra disse. Uttalelsene er fremlagt som vedlegg til budsjettsaken og som referat.

Omdelt

- Ungdomsrådets uttalelse til budsjett
- Brev fra Alliansen Rød Knapp - Stopp vold mot kvinner og pins

Ordføreren informerte om at det ikke blir servering av julemat for kommunestyret. Kr 5.000,- av beløpet som spares i denne forbindelse er gitt til Andøy kirkelige fellesråd, som bidrag til julefeiring for vanskeligstilte.

Halvar Rønneberg (FRP) – varslet spørsmål angående formiddags- og ettermiddagskaffe ved omsorgsbolig.

Jitse Buitink (SV) ba om at innsendt spørsmål angående bruk av kommunes midler til lobbyvirksomhet ble gjort om til interpellasjon.

Det ble ikke gitt samtykke til endringen.

KS- 156/2020 Vedtak:
Sakslisten ble godkjent.

157/2020: Spørsmål og interpellasjoner

Spørsmål fra Jitse Buitink (SV) angående Risøyhamn legekontor

Spørsmål fra Tone Fredriksen (SP) angående rutiner for videresending av brev/e-post til folkevalgte organ

Spørsmål fra Jitse Buitink (SV) vedørende bruk av kommunens midler til lobbyvirksomhet

Interpellasjon fra Jitse Buitink (SV) ang. dispensasjon oppdrettsanlegg Kinnholmen

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

Jitse Buitink (SV) stilte følgende spørsmål:

Astrid Holm og Yngvar Vestjord sendte vedtaksklage til Kirsten Lehne Pedersen 13.01.2020 der de klaget på vedtaket og påviste at det i prosessen har vært ufullstendig og utilstrekkelig saksforberedelse.

Opplysningene som fremkommer i klagen og senere brev til kommunen, samt i lokalpressen, er i uoverensstemmelse med de opplysninger fremlagt kommunestyret ved budsjettbehandlingene for 2020, og tildels også de for 2021.

Utdrag fra klagen->>

«Dersom vedtaket blir stående, har vi etter møte med avdelingsleder forrige uke,

konkludert med at legekantoret i Risøyhamn må stenge en dag pr uke året gjennom. Videre at kantoret holder stengt 2 måneder gjennom hele sommeren. Tappt arbeidsinntekt som følge av lukkingen, forventes da at kommunen dekker.

Lukkingen medfører at pasientene på søndre halvdel av Andøya må dra til lege på Andenes den dagen vi holder stengt og gjennom hele sommeren. Vi påstår at en slik løsning hverken er forsvarlig eller at Andenes legekantor er dimensjonert for å ivareta slike endringer.»

Spørsmål til ordføreren i kommunestyret 23.11.2020

Vil ordføreren sørge for at legene blir hørt i saken om stillingsreduksjon ved Risøyhamn legekantor og at kommunestyret bringes riktig saksfremstilling slik at det kan treffes et vedtak som fra faglig hold anses som forsvarlig?

Forslag til vedtak

Vedtaket om stillingsreduksjon ved Risøyhamn legekantor omgjøres inntil kommunestyret fremlegges tilstrekkelig beslutningsgrunnlag.

Ordføreren svarte:

Ordføreren takker for spørsmålet.

Kommunestyret vedtok stillingsreduksjon ved Risøyhamn legekantor i budsjettbehandlingen i desember i fjor, som et av mange reduksjonstiltak.

I løpet av 2020 er det stilt spørsmål om fakta rundt dette reduksjonstiltaket en rekke ganger i både formannskapet og kommunestyret, og svarene på spørsmålene er i all hovedsak gjengitt i møteprotokollene.

En gjennomgang av møteprotokoller viser at spørsmål om dette er stilt og besvart i blant annet følgende møter i år

- Kommunestyrets møte 02.03 og 18.05
- Formannskapets møter 14.07, 24.08 og 28.09
- Notat fra rådmannen med detaljerte svar på blant annet spørsmål stilt 14.07 var sendt ut til formannskapet som referatsak til møtet 24.08.
- Til formannskapets møte 28.09 var det også lagt fram notat fra rådmannen som svar på skriftlige spørsmål fra representant i formannskapet sendt etter møtet 24.08.

Iverksetting av den vedtatte stillingsreduksjonen ved Risøyhamn legekantor er av flere årsaker utsatt, blant annet på grunn av koronapandemien.

Ordføreren kan ikke se at det er behov for å be om ny utredning om stillingsreduksjon ved Risøyhamn legekantor, og viser for øvrig til at formannskapets innstilling til kommunestyret i budsjettsaken innebærer at stillingsreduksjonen ikke skal gjennomføres.

Tone Fredriksen (SP) stilte følgende spørsmål:

Jeg er gjort oppmerksom på at det er sendt brev/epost til postmottak som er stilet til alle kommunestyrerepresentanter, uten at jeg har mottatt noe slikt brev/epost.

Hvordan er rutinen for å videresende/videreformidle henvendelser som er stilet til folkevalgt

organ?

Ordføreren svarte:

Ordføreren takker for spørsmålet.

Hovedregelen er at henvendelser som sendes Andøy kommune og er adressert til formannskapet eller kommunestyret blir behandlet som referatsak til det aktuelle organet. Dersom henvendelsen gjelder en konkret sak som skal behandles politisk eller er under behandling, blir den et vedlegg til den konkrete saken.

I den grad det er usikkerhet om hva som skal legges fram som referater eller vedlegg til konkrete saker til formannskapet/kommunestyret, avklarer administrasjonen dette med ordføreren.

Når det gjelder evt henvendelser fra ansatte som er adressert til folkevalgte organer forholder vi oss til de generelle spillereglene om at det er arbeidstakerorganisasjonene som uttaler seg til folkevalgte organer på vegne av de ansatte.

Dersom ansatte ønsker å ytre seg utover det som formidles fra arbeidstakerorganisasjonene, kan de gjøre det som privatpersoner, for eksempel i form av leserinnlegg m.m.

Jitse Buitink (SV) stilte følgende spørsmål:

09.10.2020 inngikk Vesterålen Regionråds arbeidsutvalg en avtale med tidligere statssekretær og fylkestingspolitiker Allan Ellingsen som driver selskapet Framferd AS. For 75.000 kroner skal Ellingsen «utarbeide en strategi for beslutningspåvirkning og(..) sørge for korrekt informasjon til sentrale premissgivere og beslutningstakere»

Avtalen ble enstemmig vedtatt av ordførerne i Vesterålen. Saken er også omtalt på Vol.no.

Andøy SV vil derfor vite følgende:

- a. Mener ordføreren at det er behov for å betale andre politikere til å gjøre denne typen arbeid? Og hvilken budsjettpost brukes i så fall?
- b. Hva er det nøyaktige beløpet som Andøy Kommune har brukt på slike oppdragsdelegeringer, lobbyvirksomhet og påvirkning til nå i denne perioden?

Ordføreren svarte:

Takker for spørsmålet.

Andøy kommune alene vil - som resten av kommunene i Vesterålen - ikke makte å nå gjennom med saker som kan være viktig for en enkelt kommune. Sammen med de andre kommunene i Vesterålen vil det være mulig å oppnå en viss tyngde i det politiske ordskiftet og i media. Det handler i mange sammenhenger om at en enkelt kommune i noen saker ikke har direkte nytte eller behov for et politisk gjennomslag for en sak, men at man stiller opp i solidaritet med støtte til en enkelt kommunes behov for støtte i det politiske ordskiftet, også i media.

Derfor er det viktig å få det regionale samarbeidet til å fungere og bidra til at det videreføres og utvikles.

Men så er det nå en gang slik at selv om vi fremstår med en stemme i det politiske arbeidet, det politiske ordskiftet og i media, så er man ikke garantert å få gjennomslag i en hver politisk

sak som berører enkelt kommuner eller en samlet region.

Manglende gjennomslag kan selvfølgelig ha mange ulike årsaker, at budskapet ikke når gjennom lydturen, det er ikke viktig nok for et større flertall i det politiske ordsiftet eller i de formelle politiske foraene, eller at man rett og slett ikke har eller får innpass eller har inngang/tilgang til de mer uformelle beslutningsarenaene der det politiske grunnlaget for beslutninger legges.

Derfor er det, like det eller ikke, behov for at enkelt kommuner eller sammenslutning av kommuner skaffer seg tilgang til de uformelle arenaene der det politiske beslutningsgrunnlaget legges for beslutninger som har betydning for enkelt kommuner eller sammenslutninger av kommuner. Det gjør man gjennom å bruke aktører som har tilgang til disse uformelle beslutningsarenaene og kan bidra med et tilpasset budskap.

Derfor brukte AU i Vesterålen region råd kr: 75.000,- av oppsparte fondsmidler for å sikre seg at budskapet i den konkrete saken ble med i de uformelle politiske prosessene. Andøy kommune har ikke belastet det kommunale budsjett med direkte midler i dette arbeidet, selv om man kanskje burde ha vurdert å gjøre det ut fra de utfordringene og uløste oppgavene og prosjektene Andøy kommune sliter med å få gjennomslag for i de uformelle politiske prosessene.

Andøy kommune møter stor forståelse og respekt for sakene vi har utfordringer med i de formelle politiske henvendelsene og prosessene, men det hjelper lite hvis vi ikke når frem der ting blir besluttet.

I en ideell demokratisk setting så er SP og Ordføreren enig med spørsmålsstiller i at det i politiske beslutningsprosesser verken er ønskelig eller at det skulle være nødvendig å drive lobbying og korridorpolitikk med innleide konsulenter for at et budskap skal bli sett og hørt, men i den realpolitiske verden i dag så er man i stor grad dømt til å ikke lykkes uten, dessverre.

Jitse Buitink (SV) la frem følgende interpellasjon:

ETABLERING AV OPPDRETTSANLEGG VED KINN HOLMEN – NABOKOMMUNEN SORTLAND FORSERER TILRETTELEGGING FOR HAVBRUKSANLEGG UTEN Å VENTE PÅ INTERKOMMUNAL KYSTSONEPLAN – ER DETTE AKSEPTABELT FOR ANDØY?

Vi er gjennom media gjort kjent med at Eidsfjord Sjøfarm har søkt om dispensasjon fra Sortland kommunes arealplan med den hensikt å etablere et oppdrettsanlegg til en posisjon like sør for Kinnholmen. Saken har vært til behandling i Sortland kommunes formannskap 3. desember og skal deretter behandles i Sortland kommunestyre 17. desember 2020.

I arealplanbeskrivelsen for Sortland, heter det i kap. 9.11, som omhandler sjø og vassdrag: *«Det må være anledning til å videreutvikle sjørelatert næring og akvakulturanlegg, men det må tydelig fremgå av plankart hvilke områder slike anlegg kan plasseres. Akvakulturanlegg bør vurderes gjennom reguleringsprosess. På den måten legges en bred demokratisk prosess grunnlaget for en fremtidig virksomhet, samt at kommunen kan stille krav til anleggene i planbestemmelser.»*

Videre fremkommer at «det er krevende å vurdere kommunens sjøarealer uten å se arealene i sammenheng med nabokommunene. Dette gjelder spesielt ved felles fjordsystemer».

Nabovarsling og høring – hva med Andøy som nabokommune i fiskerisammenheng?

I følge plan- og bygningsloven § 19-1 (Søknad om dispensasjon), skal naboer og gjenboere varsles av søker, hvis ikke disse skriftlig har meddelt at de ikke har merknader til søknaden. I tillegg til regionale myndigheter, fremkommer i saksdokumentene fra Sortland kommune at administrasjonen blant andre har sendt **høringsbrev til nabokommune** og fylkeskommune, regionalt fiskarlag og reinbeitedistrikt. Det er kommet totalt 17 høringsuttalelser. **Andøy er ikke blant dem!**

Lokaliteten ligger innenfor område avsatt til fiskeri. Fylkesmannen har vist til at de omsøkte anleggene vil ligge så pass nær inntil naturreservatene at de vil kunne innvirke på verneverdiene og at dette må tillegges vekt ved en avgjørelse jf. naturmangfoldloven § 49. Dette må eventuelt vurderes nærmere i en **konsekvensutredning**, jf. vedlagte vurdering av konsekvensutredning.

I det omsøkte området er det også registrert oppvekst- og beiteområder for flere fiskeslag. Kartbasen til Fiskeridirektoratet og naturbasen viser også gytefelt for kysttorsk og annen fisk, videre innover i fjorden. Det er bare ca. 13 km til nærmeste **nasjonale laksevassdrag (Roksdalvassdraget på Andøya)**. Etableringen vil kunne gi innvirkning og føre til fortrenging av naturverdier, herunder både fisk og annet dyre-/fugleliv.

I høringsuttalelsene fra høringspartene/de overordnede myndighetene er det entydig skepsis mot at Sortland kommune skal dispensere fra arealplanen. ***De viser til at det gjennom dispensasjon vil bli tatt i bruk helt nye områder, områder det ikke har vært akvakultur i før, uten at det skjer gjennom en helhetlig prosess.*** Det vises spesielt til hensynene til fiskeressursene, fiskeri, samisk natur og kulturgrunnet.

Administrasjonen i Sortland kommune har bl.a. uttalt følgende, uten at det ble tatt til følge: «Administrasjonen mener at det er flere forhold i § 10, som må belyses og utredes nærmere gjennom en konsekvensutredning. Lokalitetene er ikke utredet på overordnet nivå (kommuneplanens arealdel) og de helhetlige konsekvensene av etableringene er ikke utredet.»

/§10 ovennevnt: Forskrift om konsekvensutredninger/

Spørsmål til ordføreren:

1. Har Andøy, som berørt nabokommune, blitt kontaktet som høringsinstans i saken?
2. Mener ordføreren at det er forsvarlig å etablere oppdrettsanlegg i sjøområder som berører Andøy som nabokommune og fiskeri- og naturinteresser i Andøy, uten at dispensasjon fra gjeldende arealplan har vært gjenstand for konsekvensutredning?
3. Mener ordføreren at det er i orden at nabokommuner forserer bruk av kystarealene ved dispensasjon fra gjeldende arealplaner, i stedet for å avvente ferdigstillelse og vedtak av *Interkommunal kystsonenplan*?

Forslag til vedtak:

Andøy kommunestyre viser til kommende sak for Sortland kommunestyre om dispensasjon fra gjeldende arealplan med hensikt å lokalisere oppdrettsanlegg for Eidsfjord Sjøfarm AS til en nærmere definert posisjon ved Kinnholmen.

Arealet saken gjelder, berører fiskeriene som utøves fra Andøy per i dag og etter «alders bruk». Det er foruroligende uavklarte konsekvenser som er beskrevet

både i Sortland kommunes saksframlegg og høringsuttalelsene i saken. Konsekvensene gjelder både for fiskeriene i fjorden og for nasjonalt laksevasdrag i Andøy (*Roksdalsvassdraget*).

Det anmodes derfor sterkt om at dispensasjon ikke gis og at Sortland kommune i stedet avventer ferdigstillelse og vedtak av Interkommunal kystsoneplan.

Ordføreren svarte:

Ordføreren har fått avklart at Andøy kommune ikke har mottatt noen henvendelse eller blitt bedt om å komme med noe høringsinnspill i saken.

Så er det nå en gang slik at det er ikke Ordføreren eller Andøy kommune som skal gjøre eller utrede forsvarligheten av denne etableringen.

Det er Fylkeskommunen som konkluderer etter at de ulike faginstansene og Fylkesmannen sine fagavdelinger har gjort sine vurderinger og anbefalinger i slike saker som dette.

Det er også slik at det er en utbredt praksis med å respektere lokal styringsrett og råderett lokalt og det har Ordfører stor respekt for i slike saker.

Andøy kommune ville heller ikke sett det som rimelig at en annen kommune skulle intervenere eller blande seg inn i hvordan vi som kommune ønsker å forholde oss til ulike saker som man ikke har noen formell rett til å blande oss opp i.

Ut fra at Andøy kommune ikke er formelt part i saken og er heller ikke er bedt om å uttale seg til saken ser Ordføreren ut fra disse forholdene det ikke som naturlig eller ønskelig å ta noe initiativ overfor nabo kommunen eller andre i denne saken.

Votering:

Forslag til vedtak fremlagt av Jitse Buitink (SV) falt med 6 stemmer for og 17 stemmer mot.

158/2020: Godkjenning av møteprotokoll

Forslag til vedtak:

Møteprotokollen for møte 12.10.20 godkjennes som den foreligger.

Møteprotokollen for møte 23.11.20 godkjennes som den foreligger.

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

Møteprotokoll for møte 12.10.20

Tone Fredriksen (SP) viste til sak 107/2020, spørsmål angående tilbud for dialysepasienter i

Andøy, og ba om at hennes tilleggsspørsmål om tidligere tannlegekontor i Risøyhamn var vurdert som lokaler blir tatt inn i protokollen.

Ordføreren svarte at dette vil bli tatt inn i protokollen, og at den vil bli lagt frem for ny godkjenning.

Arne Robert Svendsen (MDG) viste til sak 107/2020, spørsmål om velferdsteknologi, og etterlyste svar på hvor mye som er benyttet av de avsatte midlene til velferdsteknologi.

KS- 158/2020 Vedtak:

Møteprotokollen for møte 12.10.20 vil bli rettet opp og lagt frem på nytt for godkjenning. Møteprotokollen for møte 23.11.20 godkjennes som den foreligger.

159/2020: Referatsaker

Forslag til vedtak:

Nr. 1 Møteplan 1. halvår 2021

Nr. 2 Møteprotokoll for møte i kontrollutvalget den 26.11.20

Nr. 3 Kopi av brev fra Miljødirektoratet angående klagesak

Nr. 4 Brev fra Barne- og Familiedepartementet, dat. 02.12.20, angående ny trossamfunnslov

Nr. 5 Møteprotokoll for Eldrerådet, møte den 03.12.20

Nr. 6 Uttalelse fra råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne

Nr. 7 Uttalelse fra Andøy kirkelige fellesråd

Nr. 8 Vedtak om midlertidig stenging Andenes skole

Nr. 9 Uttalelse fra Ungdomsrådet

Referatene tas til etterretning.

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

Arne Robert Svendsen (MDG) la på vegne av MDG, AP og SV frem følgende endringsforslag til referatsak nr. 1:

I tillegg til forslåtte møter settes det opp møte i formannskapet den 25.01.21 og i kommunestyret den 08.02.21.

Votering:

Referatsak nr. 1

Forslaget fremlagt av Arne Robert Svendsen (MDG) på vegne av MDG, AP og SV falt med 7 stemmer for og 16 stemmer mot.

Ordføreren informerte om at det ved behov vil bli satt opp ekstra møter i formannskapet og kommunestyret.

KS- 159/2020 Vedtak:

Referatene tas til etterretning.

160/2020: Skole- og barnehagestruktur i Andøy

Forslag til vedtak:

1. Ungdomstrinnet ved Risøyhamn skole legges ned fra høsten 2021.

Elever fra Fornes, Forfjord og Medby tilbys plass ved ungdomstrinn i Sortland kommune. Resterende elever får sitt tilbud ved ungdomstrinnet ved Andenes skole.

Ny vurdering gjøres våren 2023, basert på forventet elevtall fra skoleåret 2023-24.

2. Skolestua barnehage legges ned fra høsten 2021.

Foreldre får tilbud om barnehageplass til barna enten i barnehager på Andenes/Bleik eller Risøyhamn.

Ny vurdering gjøres våren 2023, basert på barnetall ved hovedopptak foran barnehageåret 2023-24.

Formannskapet 30.11.2020:

Behandling:

Lill Pettersen (SP) la på vegne av SP og H frem følgende forslag til vedtak:

1. Ungdomstrinnet ved Risøyhamn skole legges ikke ned fra høsten 2021.
2. Skolestua barnehage legges ikke ned fra høsten 2021.

Votering:

Punkt 1

Innstilling til kommunestyret for forslaget fremlagt av Lill Pettersen (SP) på vegne av SP og H, som fikk 7 stemmer mot 0 stemmer for rådmannens forslag.

Punkt 2

Innstilling til kommunestyret for forslaget fremlagt av Lill Pettersen (SP) på vegne av SP og H, som fikk 5 stemmer mot 2 stemmer for rådmannens forslag.

FS- 156/2020 Vedtak:

- 1.

Ungdomstrinnet ved Risøyhamn skole legges ikke ned fra høsten 2021.

2.
Skolestua barnehage legges ikke ned fra høsten 2021.

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

Jitse Buitink (SV) la på vegne av SP frem følgende endringsforslag til punkt 2:

Det skal ved hvert opptak vurderes om det er behov for å holde barnehagen åpen. Ny vurdering våren 2021, basert på barnetall.

Votering:

Punkt 1

Formannskapetets innstilling enstemmig vedtatt.

Punkt 2

Formannskapetets innstilling vedtatt med 16 stemmer for, mot 7 stemmer for forslaget fremlagt av Jitse Buitink (SV) på vegne av SV.

KS- 160/2020 Vedtak:

1.
Ungdomstrinnet ved Risøyhamn skole legges ikke ned fra høsten 2021.
2.
Skolestua barnehage legges ikke ned fra høsten 2021.

161/2020: Innmelding i pedagogisk-psykologisk distriktjeneste for Vesterålen og Lødingen

Forslag til vedtak:

Andøy kommune søker å bli med i det interkommunale vertskommunesamarbeidet PPD for Vesterålen og Lødingen fra 01.05.2021.

Det igangsettes en prosess for å sikre en god overgang til en kommunal til interkommunal tjeneste, som sikrer kontinuitet i tjenesten og som ivaretar ansatte og brukere på best mulig måte.

Andøy PPT avvikles fra 01.05.2021.

Formannskapet 30.11.2020:

Behandling:

Yngve Laukslett (SP) la på vegne av SP og H frem følgende forslag til vedtak:

- 1.

Andøy kommune viderefører en kommunal PPT.

2.

Andøy kommune nedsetter et arbeidsutvalg for å utarbeide et forslag på fremtidig organisering av spesialundervisningen og utarbeidelse av nytt kvalitetssystem for spesialundervisning i skole og barnehage i tråd med Stortingsmeldingen «Tett på» innenfor kommunens økonomiske rammer innen medio januar 2021.

3.

Det igangsettes en ekstern gjennomgang av dagens organisering og drift av PPT og dagens samhandling med skole, barnehage, skolehelsetjenesten og andre faginstanser.

4.

Rapport fra ekstern gjennomgang og forslag til ny organisering og nytt kvalitetssystem for spesialundervisning fremlegges til behandling i kommunestyrets junimøte.

5.

Formannskapet delegeres fullmakt til å nedsette arbeidsutvalg og organisering av ekstern gjennomgang.

Votering:

Innstilling til kommunestyret for forslaget fremlagt av Yngve Laukslett (H) på vegne av SP og H, som fikk 5 stemmer mot 2 stemmer for rådmannens forslag.

FS- 157/2020 Vedtak:

1.

Andøy kommune viderefører en kommunal PPT.

2.

Andøy kommune nedsetter et arbeidsutvalg for å utarbeide et forslag på fremtidig organisering av spesialundervisningen og utarbeidelse av nytt kvalitetssystem for spesialundervisning i skole og barnehage i tråd med Stortingsmeldingen «Tett på» innenfor kommunens økonomiske rammer innen medio januar 2021.

3.

Det igangsettes en ekstern gjennomgang av dagens organisering og drift av PPT og dagens samhandling med skole, barnehage, skolehelsetjenesten og andre faginstanser.

4.

Rapport fra ekstern gjennomgang og forslag til ny organisering og nytt kvalitetssystem for spesialundervisning fremlegges til behandling i kommunestyrets junimøte.

5.

Formannskapet delegeres fullmakt til å nedsette arbeidsutvalg og organisering av ekstern gjennomgang.

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

Arne Robert Svendsen la på vegne av MDG, AP og SV følgende forslag:

Rådmannens forslag til vedtak opprettholdes.

Votering:

Formannskapetets innstilling vedtatt med 16 stemmer for og 7 stemmer for forslaget fremlagt av Arne Robert Svendsen (MDG) på vegne av MDG, AP og SV.

KS- 161/2020 Vedtak:

1.

Andøy kommune viderefører en kommunal PPT.

2.

Andøy kommune nedsetter et arbeidsutvalg for å utarbeide et forslag på fremtidig organisering av spesialundervisningen og utarbeidelse av nytt kvalitetssystem for spesialundervisning i skole og barnehage i tråd med Stortingsmeldingen «Tett på» innenfor kommunens økonomiske rammer innen medio januar 2021.

3.

Det igangsettes en ekstern gjennomgang av dagens organisering og drift av PPT og dagens samhandling med skole, barnehage, skolehelsetjenesten og andre faginstanser.

4.

Rapport fra ekstern gjennomgang og forslag til ny organisering og nytt kvalitetssystem for spesialundervisning fremlegges til behandling i kommunestyrets junimøte.

5.

Formannskapet delegeres fullmakt til å nedsette arbeidsutvalg og organisering av ekstern gjennomgang.

162/2020: STILLING ENHETSLEDER BARNEHAGE

Forslag til vedtak:

Kommunestyret ser det ikke som hensiktsmessig å gjøre endringer i overordnet lederstruktur før en helhetlig vurdering av organisasjonens hovedstruktur er gjennomført av ny rådmann.

Formannskapet 30.11.2020:

Behandling:

FS- 158/2020 Vedtak:

Saken er trukket fra saklisten.

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

Saken er tatt ut av saklisten.

163/2020: ANDØY KOMMUNES BUDSJETT 2021 OG ØKONOMIPLAN 2021 – 2024

Forslag til vedtak:

Andøy kommunestyre vedtar budsjett for 2021 samt økonomiplan for 2021 – 2024 iht vedlegg 1 og 3 med følgende punkter:

1.A. INNTEKTSRAMMER FOR BUDSJETT 2021 OG ØK.PLAN 2021 – 2024

vedtas slik:

(Inntekter og utgifter er ikke prisjustert i økonomiplanperioden)

	Budsjett 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023	Budsjett 2024
Skatt på inntekt og formue	-131 640 000	-131 640 000	-131 640 000	-131 640 000
Ordinært rammetilskudd	-179 000 000	-179 000 000	-179 500 000	-181 000 000
Skatt på eiendom	-13 200 000	-13 700 000	-14 200 000	-15 200 000
Andre generelle statstilskudd	-10 200 000	-11 100 000	-10 000 000	-11 100 000
Sum frie disponible inntekter	-334 040 000	-335 440 000	-335 340 000	-338 940 000
Renteinntekter og utbytte	-4 200 000	-4 200 000	-4 200 000	-4 200 000
Renteutgifter provisjoner og andre finansutgifter	7 565 000	8 408 000	9 113 000	9 467 000
Avdrag på lån	22 323 000	25 517 000	27 408 000	28 754 000
Netto finansinntekter/-utgifter	25 688 000	29 725 000	32 321 000	34 021 000
Til ubundne avsetninger	2 306 000	5 241 000	3 150 000	2 629 000
Til bundne avsetninger	0	0	0	0
Bruk av ubundne avsetninger	0	0	0	0
Bruk av bundne avsetninger	-1 026 000	-1 026 000	-1 026 000	-1 026 000
Netto avsetninger	1 280 000	4 215 000	2 124 000	1 603 000
Overført til investeringsbudsjettet	300 000	300 000	300 000	300 000
Til fordeling drift	-306 772 000	-301 200 000	-300 595 000	-303 016 000
Sum fordelt til drift fra skjema 1B	306 772 000	301 200 000	300 595 000	303 016 000
Merforbruk/mindreforbruk	0	0	0	0

1.B. DRIFTSBUDSJETT 2021 OG ØK.PLAN 2021 – 2024

vedtas med slik fordeling av rammer:

	Budsjett 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023	Budsjett 2024
Politisk og kontroll	4 377 000	4 377 000	4 377 000	4 377 000
Rådmann og stab	42 443 000	42 358 000	42 765 000	43 268 000
Støttefunksjonen	10 575 000	10 575 000	10 575 000	10 575 000
Andenes skole	27 793 000	25 879 000	25 379 000	25 132 000
Risøyhamn skole	7 557 000	5 561 000	5 391 000	5 309 000
Barnehage og lærlinger	34 480 000	33 409 000	33 068 000	32 909 000
Helse og familie	19 809 000	19 809 000	19 809 000	19 861 000
NAV	8 440 000	8 440 000	8 440 000	8 440 000
Pleie og omsorg	109 580 000	108 423 000	108 423 000	110 777 000
Teknisk	34 933 000	35 583 000	35 583 000	35 583 000
Religiøse formål	2 780 000	2 780 000	2 780 000	2 780 000
Kap 7 – 9	-302 766 000	-297 194 000	-296 589 000	-299 011 000
Sum	0	0	0	0

1. B. 1 Tilleggsbevilgning til dekning av kommunens merutgifter og mindreinntekter knyttet til

koronapandemien – kr. 3 780 000 – brukes til dekning av ekstrautgifter og mindreinntekter knyttet til koronapandemien:

Tiltak som øker utgiftene/inntektssvikt som følge av Covid19	3 780 000
Økt rammetilskudd/innbyggertilskudd	<u>-3 780 000</u>
	0

1.C. INVESTERINGSBUDSJETT 2021 OG ØK.PLAN 2021 – 2024 vedtas slik:

	Budsjett 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023	Budsjett 2024
Investeringer i anleggsmidler	79 550 000	72 150 000	50 150 000	8 900 000
Utlån og forskutteringer	100 000	100 000	100 000	100 000
Kjøp av aksjer og andeler	0	0	0	0
Årets finansieringsbehov	79 650 000	72 250 000	50 250 000	9 000 000
Bruk av lånemidler	-64 650 000	-58 750 000	-41 150 000	-8 150 000
Tilskudd til investeringer	-14 900 000	-13 400 000	-9 000 000	-750 000
Overført fra driftsregnskapet	-100 000	-100 000	-100 000	-100 000
Bruk av avsetninger	0	0	0	0
Sum finansiering	-79 650 000	-72 250 000	-50 250 000	-9 000 000
Udekket/udisponert	0	0	0	0

1.D. INVESTERINGSTILTAK BUDSJETT 2021 OG ØK.PLAN 2021 – 2024

Tiltak	2021	2022	2023	2024
Formidlingslån Husbanken	5 000	5 000	5 000	5 000
Kirkelig fellesråd – diverse investeringer	150	150	150	150
Landbrukslån	100	100	100	100
Velferdsteknologi	1 250	1 250	1 250	1 250
Digitalisering	1 250	1 250	1 250	1 250
Oppgraderinger på IT	1 250	1 250	1 250	1 250
Andenes brannstasjon – nybygg/utvidelse	2 500	17 500	0	0
Asfaltering	1 000	0	0	0
Kommunedelplan Andenes	1 250	0	0	0
Ny barnehage på Andenes	2 500	18 750	18 750	0
Nytt kommunalt arkiv	0	0	6 250	0
Nytt sykehjem, Åse	53 400	13 250	0	0
Omsorgsboliger Andenes	6 250	13 750	16 250	0
Skilting etter veiadresseprosjektet	1 250	0	0	0
Ny lastebil til brøyting	2 500	0	0	0
Sum	79 650	72 250	50 250	9 000

1.E. RAPPORTERINGSRUTINER DRIFT/INVESTERING 2021

Rapportering drift og investering: pr. 30.04. og 31.08.

Rapportering iht finansreglementet legges fram for formannskap og kommunestyre samtidig med årsregnskapet.

2. FORSKUDDSVEDTAK

Kommuneskatteøret for inntekts- og formueskatt settes til maksimum sats i forhold til Stortingets vedtak.

3a. GODKJENNING AV BUDSJETT FOR INTERKOMMUNALE VIRKSOMHETER

Kommunestyret godkjenner Andøy kommunes andel for 2021 for følgende interkommunale virksomheter, slik:

	Andøy kommunes andel
--	-----------------------------

Vesterålen Regionråd	542 000
Vesterålen Kulturutvalg	215 000
Musam	45 000
Friluftsrådet	48 000
RKK	190 000
Vesterålen interkommunale legevakt	1 880 000
Skogbrukstjenesten	320 000
Oljevernberedskap	50 000
Vesterålen krisesenter	455 000
Vesterålen barnevern inkl tiltak	11 572 000
Sum	15 317 000

3b. BUDSJETT FOR ANDØY KIRKELIGE FELLESRÅD

Kommunestyret vedtar overføring av midler til Andøy Kirkelige Fellesråds driftsbudsjett med kr. 2 464 000,-.

4. KOMMUNALE PRISER

Kommunestyret vedtar priser/gebyr for kommunale tjenester i 2021 slik det framgår av vedlegg 5.

5. PRIORITERING AV LÅNEOPPTAK I 2021:					
		2021	2022	2023	2024
1	Formidlingslån				
	Formidlingslån fra Husbanken	5 000 000	5 000 000	5 000 000	5 000 000
2	Selvkost				
3	Nye bygg				
	Nytt sykehjem Åse	42 700 000	10 600 000		
	Omsorgsboliger, Andenes	5 000 000	11 000 000	13 000 000	
	Andenes brannstasjon	2 000 000	14 000 000		
	Nytt kommunalt arkiv			5 000 000	
	Ny barnehage på Andenes	2 000 000	15 000 000	15 000 000	
4	Andre investeringer				
	Oppgraderinger på IT	1 000 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000
	Kommunedelplan Andenes	1 000 000			
	Kirkelig fellesråd – div. investeringer	150 000	150 000	150 000	150 000
	Digitalisering	1 000 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000
	Velferdsteknologi	1 000 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000
	Teknisk drift - asfaltering	800 000			
	Skilting etter eieradresseprosjektet	1 000 000			
	Ny lastebil	2 000 000			
		64 650 000	58 750 000	41 150 000	8 150 000

6. EIENDOMSSKATT

I medhold av eiendomsskatteloven §§ 3 og 4 videreføres i 2021 eiendomsskatten i hele kommunen.

Eiendomsskattesatsen på boliger og fritidseiendommer for 2021 fastsettes til 4 promille. Andre eiendommer videreføres med 7 promille. Satsen for eiendomsskatt vurderes ved årlige budsjettvedtak.

Det skrives ut skatt på et særskilt skattegrunnlag som følge av at produksjonsutstyr og produksjonsinstallasjoner ikke skal medtas i takstgrunnlaget når de tidligere verk og bruk skal takseres og regnes som næringsseiendom fra 2019. Det særskilte skattegrunnlaget er differansen mellom ny takst for objektene fra 2019 og skattegrunnlaget i 2018. Grunnlaget skal i 2021 være redusert med tre syvendedel (jfr. overgangsregel til §§ 3 og 4 første punktum). Skattesatsen på det særskilte skattegrunnlaget skal være 7 promille.

For boligdelen av eiendommer (herunder fritidseiendommer) som ikke benyttes til næringsvirksomhet vedtas bunnfradrag på kr 0,- av takstverdi.

I medhold av eiendomsskatteloven § 7 bokstav a ("Eigedom som tek sikte på å gagna ein kommune, eit fylke eller staten") fritas eiendommer som eies av stiftelser eller organisasjoner som ivaretar kommunens gavn eller tarv, og som ikke drives på kommersielt grunnlag, herunder

- Samfunns-, forenings- og grendehus
- Idrettsanlegg som er åpne for alle
- Bedehus
- Skoler, barnehager og vannverk som ikke driver på kommersielt grunnlag
- Omsorgsboliger
- Fylkeskommunale eiendommer

Eiendomsskatten skal betales i to terminer.

Ved taksering og utskrivning av eiendomsskatt på boligeiendommer (herunder fritidseiendommer), benytter kommunen skatteetatens formuesverdi (boligverdi).

For næringsseiendommer og andre eiendommer som skatteetaten ikke har formuesverdi på, gjennomføres det i løpet av 2021 nytaksering. Ny takst legges til grunn for utskrivning av eiendomsskatt for 2022. For 2021 gjøres det en kontorjustering på 10 %.

7. LIKVIDITETSLÅN

Likviditetslån videreføres med en ramme på 20 mill kroner.

Formannskapet 10.11.2020:

Behandling:

Orienteringsmøte

Rådmannen og økonomisjefen orienterte om rådmannens forslag til Andøy kommunes budsjett 2021 og økonomiplan 2021 - 2024, og svarte på spørsmål.

Formannskapet 30.11.2020:

Behandling:

Lill Pettersen (SP) la på vegne av SP og H frem følgende endringsforslag til rådmannens forslag:

C. Endringer i budsjett i f t rådmanns innstilling:

ENHET	TILTAK	2021	2022	2023	2024
Tas inn:					
Risøyhamn skole	Legge ned ungdomstrinn	891 905	2 136 372	2 011 372	1 782 372
Barneh/lærling	Skolestua tas inn	730 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000
Pleie og omsorg	Tar inn plasser Kiiljordheimen	1 197 384	2 353 802	2 353 802	0
Rådmann og stab	Kutt kulturmidler	50 000	50 000	50 000	50 000
Rådmann og stab	Videre tilskudd M H Landbrukstj.	60 000	60 000	60 000	60 000
Barneh/lærling	Kontinuerlig opptak gjennom året	430 000	0	0	0
Helse og familie	Åpning hele året R.hamn legekant	107 558	107 558	107 558	107 558
Helse og familie	Tar inn reduksjon helsestasjon	280 407	280 407	280 407	280 407
Rådm og stab	Fortsatt egen pp-tjeneste	390 000	517 668	517 668	517 668
Helse og familie	Ta inn stilling Risøyh legekantor	265 000	265 000	265 000	265 000
Finansiering:					
Kap 8	Økt ramme/skatteinngang	-500 000	-1 000 000	-1 500 000	-1 000 000
Hele organisasjon	Strukturtiltak adm. organisering	-800 000	-1 400 000	-2 000 000	-2 000 000
Investeringer	Red. investering 8 mill i 2021	-250 000	-1 715 000	1 040 000	1 145 000
Teknisk	Gatelys overføres Andøy Energi	-780 000	-780 000	-780 000	-780 000
Kap 8	Eiendomsskatt	-2 000 000	-2 000 000	-2 300 000	-2 300 000
Pleie og omsorg	Kun 24 plasser ABBS	-844 514	-1 691 253	-1 691 253	-1 691 253
Helse og familie	Fjerner hele st leder legekantor	-365 748	-365 748	-365 748	-365 748
Kap 8	Endring låneopptak sykehjem	0	-40 000	-460 000	-455 000
Kap 8	Mindreforbruk, avsettes fond	-1 138 008	-1 221 194	-411 194	-2 383 996

D.Endring investering i f t rådmanns forslag

Tiltak	Forslag 2021	2021	2022	2023	2024
Ny barnehage Andenes	2 500 000	0	2 500 000	18 750 000	18 750 000
Brannstasjon Andenes	2 500 000	0	2 500 000	17 500 000	0
Omsorgsboliger Andenes	6 250 000	3 250 000	16 750 000	16 250 000	
Sum	11 250 000	3 250 000	21 750 000	52 500 000	18 750 000
Endring rentebelastning		-250 000	-1 715 000	1 040 000	1 145 000

E: Avsetning disposisjonsfond

	2021	2022	2023	2024
Bundet til formål (Samskap)	400 000	400 000	400 000	400 000
Rådmanns avsetning til disp.fond	6 208	2 940 919	849 691	728 917
Ekstra innbyggertilskudd 2021(Corona)	3 700 000			
Total avsetning	4 106 208	3 340 919	1 249 691	1 128 917
Tillegg vårt budsjettforslag	1 138 008	1 221 194	411 194	2 383 996
Ny avsetning disposisjonsfond	5 244 216	4 562 113	1 660 885	3 512 913

Verbalforslag

Til vedtak Risøyhamn legekantor:

Kommunestyret ber administrasjonen gå i dialog med de ansatte ved våre to legekantor med målsetting å få vurdert muligheten for at avvikling av sommerferie **primært** kan skje uten inntak av ferievikarer, **sekundært** se på hvordan utgiftene kan reduseres.

Frigjorte midler kan brukes til styrking av ledelsesfunksjonene for kontorene.

Rapport leveres kommunestyret innen 1. juni 2021.

Votering:

Rådmannens forslag fikk 0 stemmer og falt.

Enstemmig innstilling til kommunestyret for forslaget fremlagt av Lill Pettersen (SP) på vegne av SP og H.

FS- 159/2020 Vedtak:

Rådmannens forslag med følgende endringer:

C. Endringer i budsjett i f t rådmanns innstilling:

ENHET	TILTAK	2021	2022	2023	2024
Tas inn:					
Risøyhamn skole	Legge ned ungdomstrinn	891 905	2 136 372	2 011 372	1 782 372
Barneh/lærling	Skolestua tas inn	730 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000
Pleie og omsorg	Tar inn plasser Kiiljordheimen	1 197 384	2 353 802	2 353 802	0
Rådmann og stab	Kutt kulturmidler	50 000	50 000	50 000	50 000
Rådmann og stab	Videre tilskudd M H Landbrukstj.	60 000	60 000	60 000	60 000
Barneh/lærling	Kontinuerlig opptak gjennom året	430 000	0	0	0
Helse og familie	Åpning hele året R.hamn legekant	107 558	107 558	107 558	107 558
Helse og familie	Tar inn reduksjon helsestasjon	280 407	280 407	280 407	280 407
Rådm og stab	Fortsatt egen pp-tjeneste	390 000	517 668	517 668	517 668
Helse og familie	Ta inn stilling Risøyh legekantor	265 000	265 000	265 000	265 000
Finansiering:					
Kap 8	Økt ramme/skatteinngang	-500 000	-1 000 000	-1 500 000	-1 000 000
Hele organisasjon	Strukturtiltak adm. organisering	-800 000	-1 400 000	-2 000 000	-2 000 000
Investeringer	Red. investering 8 mill i 2021	-250 000	-1 715 000	1 040 000	1 145 000

Teknisk	Gatelys overføres Andøy Energi	-780 000	-780 000	-780 000	-780 000
Kap 8	Eiendomsskatt	-2 000 000	-2 000 000	-2 300 000	-2 300 000
Pleie og omsorg	Kun 24 plasser ABBS	-844 514	-1 691 253	-1 691 253	-1 691 253
Helse og familie	Fjerner hele st leder legekantor	-365 748	-365 748	-365 748	-365 748
Kap 8	Endring låneopptak sykehjem	0	-40 000	-460 000	-455 000
Kap 8	Mindreforbruk, avsettes fond	-1 138 008	-1 221 194	-411 194	-2 383 996

D. Endring investering i f t rådmanns forslag

Tiltak	Forslag 2021	2021	2022	2023	2024
Ny barnehage Andenes	2 500 000	0	2 500 000	18 750 000	18 750 000
Brannstasjon Andenes	2 500 000	0	2 500 000	17 500 000	0
Omsorgsboliger Andenes	6 250 000	3 250 000	16 750 000	16 250 000	
Sum	11 250 000	3 250 000	21 750 000	52 500 000	18 750 000
Endring rentebelastning		-250 000	-1 715 000	1 040 000	1 145 000

E: Avsetning disposisjonsfond

	2021	2022	2023	2024
Bundet til formål (Samskap)	400 000	400 000	400 000	400 000
Rådmanns avsetning til disp.fond	6 208	2 940 919	849 691	728 917
Ekstra innbyggertilskudd 2021(Corona)	3 700 000			
Total avsetning	4 106 208	3 340 919	1 249 691	1 128 917
Tillegg vårt budsjettforslag	1 138 008	1 221 194	411 194	2 383 996
Ny avsetning disposisjonsfond	5 244 216	4 562 113	1 660 885	3 512 913

Verbalforslag

Til vedtak Risøyhamn legekantor:

Kommunestyret ber administrasjonen gå i dialog med de ansatte ved våre to legekantor med målsetting å få vurdert muligheten for at avvikling av sommerferie **primært** kan skje uten inntak av ferievikarer, **sekundært** se på hvordan utgiftene kan reduseres.

Frigjorte midler kan brukes til styrking av ledelsesfunksjonene for kontorene.

Rapport leveres kommunestyret innen 1. juni 2021.

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

Lill Pettersen (SP) la på vegne av SP og H frem følgende endringsforslag:

A: Formannskapetets innstilling med endringer

ENHET	TILTAK	2021	2022	2023	2024
Rådmann og stab	Div reduksjon PPT/felles gr.skole	-160 000	-120 000	-120 000	-120 000
Rådmann og stab	Fjerne kulturvernmidler	-43 040	-43 040	-43 040	-43 040

Rådmann og stab	Kutt kulturmidler	-50 000	-50 000	-50 000	-50 000
Rådmann og stab	Kutt adm. Stilling VOI	-157 860	-310 844	-310 844	-310 844
Rådmann og stab	Kutt lærerstilling VOI	-459 077	-623 874	-623 874	-623 874
Rådmann og stab	Kutt midler kulturuke	-21 000	-21 000	-21 000	-21 000
Rådmann og stab	Kutt midler rusmiddelarbeid	-30 000	-30 000	-30 000	-30 000
Rådmann og stab	Kutt opplæringsmidler	-150 000	-150 000	-150 000	-150 000
Rådmann og stab	Kutt støtte 17.mai Andenes	-20 000	-20 000	-20 000	-20 000
Rådmann og stab	Kutt tilskudd Andøy Næringsfor.	-100 000	-100 000	-100 000	-100 000
Rådmann og stab	Kutt tilskudd M H Landbrukstj.	-80 000	-80 000	-80 000	-80 000
Rådmann og stab	Mindre midler reiseliv	-250 000	-250 000	-250 000	-250 000
Rådmann og stab	Kutt offentlig bading	-140 666	-140 666	-140 666	-140 666
Rådmann og stab	Postdistribusjon Vesterålen Vekst	-65 000	-65 000	-65 000	-65 000
Rådmann og stab	Reduksjon husleie VOI	-100 000	-100 000	-100 000	-100 000
Rådmann og stab	Stillingskutt miljøterapeut VOI	-403 237	-537 650	-537 650	-537 650
Rådmann og stab	Stillingskutt publikumssenteret	-512 047	-512 047	-512 047	-512 047
Rådmann og stab	Vakanse stilling næring	-555 374	-555 374	-274 311	0
Rådmann og stab	Interkomm. PPD	-390 328	-517 688	-517 688	-517 688
Rådmann og stab	Samlet	-3 687 629	-4 227 183	-3 946 120	-3 671 809
Støttefunksjon	Stillingsreduksjon	-341 365	-341 365	-341 365	-341 365
Støttefunksjon		-341 365	-341 365	-341 365	-341 365
Andenes skole	Kutte assistentstilling	-204 819	-493 760	-493 760	-493 760
Andenes skole	Legge ned kantinedrift	-68 150	-99 990	-99 990	-99 990
Andenes skole	Reduksjon 65% administrasjon	-149 769	-359 442	-359 442	-359 442
Andenes skole	Reduksjon 4,2 lærerstillinger	-1 133 567	-2 573 184	-2 573 184	-2 573 184
Andenes skole	Vakanse 40% I 2021	-209 527	0	0	0
Andenes skole	Samlet	-1 765 832	-3 526 376	-3 526 376	-3 526 376
Risøyhamn skole	Kutte kantinedrift	-126 587	-126 587	-126 587	-126 587
Risøyhamn skole	Legge ned ungdomstrinn	-891 905	-2 136 372	-2 011 372	-1 782 372
Risøyhamn skole	Reduksjon 50% adm/ledelse	-176 568	-423 057	-423 057	-423 057
Risøyhamn skole	Stillingsreduksjon ungd.trinn	-811 036	-811 036	-811 036	-811 036
Risøyhamn skole		-2 006 096	-3 497 052	-3 372 052	-3 143 052
Barneh/lærling	Ta inn kun barn med lovfestet rett	-430 000	0	0	0
Barneh/lærling	Endring struktur 2021	-730 000	-2 000 000	-2 000 000	-2 000 000

Barneh/lærling	Feriestengte barnehager	-100 000	-100 000	-100 000	-100 000
Barneh/lærling	Reduksjon adm.tid styrere	-72 000	-205 800	-205 800	-205 800
Barneh/lærling		-1 332 000	-2 305 800	-2 305 800	-2 305 800
Helse og familie	Kutte folkehelsekoordinator	-241 989	-241 989	-241 989	-189 439
Helse og familie	LSI1-lege kun på Andenes	-63 000	-63 000	-63 000	-63 000
Helse og familie	Sommerstengt legekantor Risøyh.	-107 558	-107 558	-107 558	-107 558
Helse og familie	50 % reduksjon helsestasjon	-280 407	-280 407	-280 407	-280 407
Helse og familie	Avdelingsleder legekantor 50%	-365 748	-365 748	-365 748	-365 748
Helse og familie	samlet	-1 058 702	-1 058 702	-1 058 702	-1 006 152
NAV	reduksjon sosialhjelpsutgifter	-500 000	-500 000	-500 000	-500 000
Pleie og omsorg	Reduksjon plasser Kiltjordheimen	-1 197 384	-2 353 802	-2 353 802	0
Pleie og omsorg	Stillingsred ass avdelingsl ABBS	-609 580	-609 580	-609 580	-609 580
Pleie og omsorg	Stillingsreduksjon Damveien	-182 874	-182 874	-182 874	-182 874
Pleie og omsorg	Stillingsred hjemmesykepl N	-655 908	-655 908	-655 908	-655 908
Pleie og omsorg	Stillingsred. Hjemmesykepl N 2	-266 996	-266 996	-266 996	-266 996
Pleie og omsorg	Stillingsred. Kildebakken	-104 848	-104 848	-104 848	-104 848
Pleie og omsorg	samlet	-3 017 590	-4 174 008	-4 174 008	-1 820 206
Teknisk	Branningeniør I vakanse	-650 422	0	0	0
Teknisk	Reduksjon ramme brann	-100 000	-100 000	-100 000	-100 000
Teknisk	Ferister -fjerne tiltaket	-100 000	-100 000	-100 000	-100 000
Teknisk	samlet	-850 422	-200 000	-200 000	-200 000
ANDRE TILTAK:					
Skole/barnehage	Redusere spu/spes.ped tiltak	-200 068	-501 244	-1 512 389	-2 000 473
Kap 8	Nytaksering eiendomsskatt	0	-500 000	-1 000 000	-2 000 000
Kap 8	Havbruksfondet	-800 000	-1 700 000	-600 000	-1 700 000
Kap 8	Økt ramme/skatteinngang	0	0	-500 000	-2 000 000
Kap 8	Avdragsfrihet	-1 000 000	0	0	0
Kap 8	Avsetning til dispfond økes	400 000	400 000	400 000	0
Kap 8	Justering avsetning til disp. fond	6 208	2 940 919	849 691	728 917
ANDRE TILTAK:	samlet	-1 593 860	639 675	-2 362 698	-6 971 556

B. Samlet fordeling mellom enheter:

Samlet fordeling	2020	2021	2022	2023
Rådmann og stab	-3 687 629	-4 227 183	-3 946 120	-3 671 809
Støttefunksjonen	-341 365	-341 365	-341 365	-341 365
Andenes skole	-1 765 832	-3 526 376	-3 526 376	-3 526 376
Risøyhamn skole	-2 006 096	-3 497 052	-3 372 052	-3 143 052
Barnehager og læringer	-1 332 000	-2 305 800	-2 305 800	-2 305 800
Helse og familie	-1 058 702	-1 058 702	-1 058 702	-1 006 152
NAV	-500 000	-500 000	-500 000	-500 000
Pleie og omsorg	-3 017 590	-4 174 008	-4 174 008	-1 820 206
Teknisk	-850 422	-200 000	-200 000	-200 000
Kirkelig fellesråd	0	0	0	0
Annet	-1 593 860	639 675	-2 362 698	-6 971 556
Totalt innspart rådmanns tiltak	-16 153 496	-19 190 811	-21 787 121	-23 486 316

C. Endringer i budsjett i f.t. formannskapetets innstilling med endringer:

ENHET	TILTAK	2021	2022	2023	2024
Tas inn:					
Risøyhamn skole	Ikke legge ned ungdomstrinn	891 905	2 136 372	2 011 372	1 782 372
Barneh/lærling	Skolestua tas inn	730 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000
Pleie og omsorg	Tar inn plasser Kiiljordheimen	1 197 384	2 353 802	2 353 802	0
Rådmann og stab	Ingen kutt kulturmidler	50 000	50 000	50 000	50 000
Rådmann og stab	Videre tilskudd M H Landbrukstj.	60 000	60 000	60 000	60 000
Barneh/lærling	Kontinuerlig opptak gjennom året	430 000	0	0	0
Helse og familie	Åpning hele året R.hamn legekant	107 558	107 558	107 558	107 558
Helse og familie	Tar inn reduksjon helsestasjon	280 407	280 407	280 407	280 407
Rådm og stab	Fortsatt egen pp-tjeneste	390 000	517 668	517 668	517 668
Helse og familie	Ta inn stilling Risøyh legekant	265 000	265 000	265 000	265 000
Rådm og	Stilling næring	225 000	225 000	225 000	0

stab	40% tas inn				
	Tilskudd Andøy Næringsforening	100 000	0	0	0
	En lærerstilling fra 01.08.21	280 000	672 000	672 000	672 000
Finansiering:					
Kap 8	Økt ramme/ skatteinngang	0	-1 000 000	-1 500 000	-1 000 000
Hele organisasjon	Strukturtiltak adm. organisering	-900 000	-1 400 000	-2 100 000	-2 100 000
Investeringer	Red. investering 7,4mill i 2021	-10 000	-355 000	-1 357 000	-647 500
Teknisk	Ny avtale gatelys	-350 000	-350 000	-350 000	-350 000
Kap 8	Eiendomsskatt	-2 100 000	-2 200 000	-2 300 000	-2 300 000
Pleie og omsorg	Kun 24 plasser ABBS	-844 514	-1 691 253	-1 691 253	-1 691 253
Helse og familie	Fjerner hele st leder legekantor	-365 748	-365 748	-365 748	-365 748
Kap 8	Endring låneopptak sykehjem	0	-40 000	-460 000	-455 000
Kap 8	Redusere rådm avsetning fond	-436 992	-1 265 806	-672 000	-672 000
Kap 8	Mindreforbruk, avsettes fond	0	0	-2 253 194	-3 846 496

D. Endring investering i f. t formannskapetets innstilling med endringer:

Tiltak	Forslag 2021	2021	2022	2023	2024
Ny barnehage Andenes	2 500 000	0	2 500 000	18 750 000	18 750 000
Brannstasjon Andenes	2 500 000	0	2 500 000	17 500 000	0
Omsorgsboliger Andenes	6 250 000	3 250 000	16 750 000	16 250 000	0
Samarbeidsprosjekt RenoVest	0	635 000	635 000	0	0
Sum	11 250 000	3 885 000	22 385 000	52 500 000	18 750 000
Endring rentebelastning		-10 000	-355 000	-1 357 000	-647 500

E: Avsetning disposisjonsfond

	2021	2022	2023	2024
Bundet til formål (Samskap)	400 000	400 000	400 000	400 000
Rådmanns avsetning til disp.fond (saldering)	6 208	2 940 919	849 691	728 917
Rådmannens opprinnelige avsetning (ubnd driftsf)	2 149 008	4 547 194	3 150 000	2 629 000
Ekstra	3 700 000			

innbyggertilskudd 2021(Corona)				
Total avsetning	6 255 216	7 888 113	4 399 691	3 757 917
Tillegg vårt budsjettforslag	0	0	2 253 194	3 846 496
Ny avsetning disposisjonsfond	6 255 216	7 888 113	6 652 885	7 604 413
	-2 149 008	-4 547 194	-3 150 000	-2 629 000
	4 106 208	3 340 919	3 502 885	4 975 413

Arne Robert Svendsen (MDG) la på vegne av MDG, AP og MDG frem følgende endringsforslag til budsjett:

C. Budsjett

	2 021	2 022	2 023	2 024
Tas inn:				
Helse og familie - 50 % reduksjon helsestasjon	280 407	280 407	280 407	280 407
Risøyhamn skole - ikke legge ned ungdomstrinn	891 905	2 136 372	2 011 372	1 782 372
Rådmann og stab - kutte midler til rusmiddelarbeid	30 000	30 000	30 000	30 000
Pleie og omsorg - Reduksjon av antall plasser på Kiiljordheimen	1 197 384	2 353 802	2 353 802	0
Rådmann og stab - kutte tilskudd Andøy Næringsforening	100 000	0	0	0
Kap 8 - økt ramme/ skatteinngang	0	0	0	0
Midlertidig stilling publikumssenteret - arkiv	512 047	0	0	0
Stillingsøkning kulturkonsulent / prosjektsøknader	400 000	400 000	400 000	400 000
Spesialundervisning Andøyskolene	200 000	501 000	0	0
Sum	3 611 743	5 701 581	5 075 581	2 492 779
Finansiering / ut:				
Pleie og omsorg - Drift av bare 24 sykehjemsplasser på ABBS sykehjemsplasser	-844 514	-1 691 253	-1 691 253	-1 691 253
Rådmann og stab – strukturendringer (enhetsledere + avd.ledere)	-600 000	-1 200 000	-1 200 000	-1 200 000
Ekstra midler ifm korona	-3 700 000	0	0	0

Varaordfører 15% fjernes	-75 000	-75 000	-75 000	-75 000
Reduksjon ordfører til 80%	-100 000	-100 000	-100 000	-100 000
Reduksjon godtgjørelse utvalg	-75 000	-75 000	-75 000	-75 000
Stilling kommunikasjonsrådgiver flyttes til Samskap	-400 000	-400 000	-400 000	-400 000
Redusere antall kommunestyremedlemmer til 19	0	0	0	-100 000
Reduserte kostnader knyttet til tariffendring gatelyst	-250 000	-280 000	-280 000	-280 000
Reduksjon legestilling	325 000	325 000	325 000	325 000
Eiendomsskatt økt ifb. Store byggeprosjekter		-1 500 000	-2 300 000	-2 300 000
Sum	-5 719 514	-4 996 253	-5 796 253	-5 896 253
Mer/mindreforbruk -avsettes disposisjonsfond	-2 107 771	705 328	-720 672	-3 403 474

D. Investering	2 021	2 022	2 023	2 024
Pleie og omsorg - Velferdsteknologi	-1 250 000			
Teknisk - Nytt kommunalt arkiv			-6 250 000	
Andenes Brannstasjon - Ny bil til sjåførvakt/ utrykningsleder	600 000			
Enøk-midler	1 000 000			
Brannvesen - Ny vaktbil overordnet vakt		500 000		
Utrede byggeteknisk	1 000 000			
Sum	1 350 000	500 000	-6 250 000	0

E: Avsetning disposisjonsfond

	2021	2022	2023	2024
Bundet til formål (Samskap)	400 000	400 000	400 000	400 000
Rådmanns avsetning til disp.fond	6 208	2 940 919	849 691	728 917
Vår avsetning til disposisjonsfond	2 107 771	-705 328	720 672	3 403 474
Ny avsetning disposisjonsfond	2 513 979	2 635 591	1 970 363	4 532 391

Verbalforslag

1. Skolestua barnehage, rådmannens forslag til nedleggelse støttes, men det skal ved hvert barnehageopptak,

vurderes om det er behov for gjenåpning av barnehagen.

2. Opptak i barnehage, skal primært gjøres ved hovedopptak, dersom det er ledige plasser i løpet av året skal disse tildeles etter søknad.
3. Det igangsettes en full gjennomgang av den administrative ledelsen i Andøy kommune, dette være gjennomgang av enhetsledere, støttefunksjoner, avdelingsledere samt gjennomgang av teknisk utesektor.
4. Utrede økonomiske og politiske konsekvenser ved en redusjon av kommunestyrets størrelse fra 23 til 19 fra neste kommunevalgperiode.

Investeringer

1. Det igangsettes en ny gjennomgang av alle kommunale bygg, med sikte på å få oversikt over teknisk tilstand og oversikt over nødvendige investeringer de kommende år.
2. Fullføre bibliotekutredningen som tidligere vedtatt, med støtte fra SAMSKAP
3. Utrede husleiemodellen, der de leier ut mottar leieinntekt.

Halvar Rønneberg (FRP) la frem følgende forslag:

Forslag til drift	FrP 2021	FrP 2022	FrP 2023	FrP 2024
Mer-/Mindre forbruk konsekvensjustert budsjett,	15 934 746,00	15 934 746,00	15 934 746,00	15 934 746,00
Totale driftskostnader fra Investeringsbudsjett	175 000,00	2 500 000,00	4 500 000,00	6 500 000,00
Reelt omstillingsbehov	16 109 746,00	18 434 746,00	20 434 746,00	22 434 746,00
Valgte reduksjonstiltak - Drift	- 16 135 679,00	- 18 741 467,00	- 20 457 688,00	- 22 438 462,00
Mer forbruk/Mindre forbruk budsjett	- 25 933,00	- 306 721,00	- 22 942,00	- 3 716,00
1				
Valgte tiltak				
Andenes Skole	- 1 547 913,00	- 3 066 944,00	- 3 066 944,00	- 3 066 944,00
Asistentstilling	- 204 819,00	- 493 760,00	- 493 760,00	- 493 760,00
Legge ned Kantinedriften	-	-	-	-
Reduksjon i	-	-	-	-

Administrative stillinger				
Redusere antall lærere	- 1 133 567,00	- 2 573 184,00	- 2 573 184,00	- 2 573 184,00
Andenes skole Vakant Stilling 40% - Permisjon	- 209 527,00	-	-	-
Barnehager	- 422 000,00	- 805 800,00	- 805 800,00	- 805 800,00
Bare barn med lovfestet rett, får tilbud om plass		-	-	-
Endring struktur SØR		-	-	-
Feriestengte barnehager		-	-	-
Reduksjon Administrasjonstid Styrere,	- 72 000,00	- 205 800,00	- 205 800,00	- 205 800,00
Reduksjon i ledelse i Barnehager, enhetsleder	- 350 000,00	- 600 000,00	- 600 000,00	- 600 000,00
NAV Sosialhjelpsutbetaling	- 500 000,00	- 600 000,00	- 650 000,00	- 700 000,00
Helse og Familie	- 665 748,00	- 965 748,00	- 1 207 737,00	- 1 207 737,00
Folkehelsekoordinator	-	-	- 241 989,00	- 241 989,00
LIS lege 1 kun på andenes		-	-	-
Sommer stengt Risøyhamn I legekantor	-	-	-	-
50 % reduksjon Helsestasjon	-	-	-	-
Omgjøring av Avdelingslederstilling Legetjenesten	- 365 748,00	- 365 748,00	- 365 748,00	- 365 748,00
Reduksjon lederstilling i Helse og familie	- 300 000,00	- 600 000,00	- 600 000,00	- 600 000,00
PLEIE og Omsorg	1 001 045,00	1 001 045,00	1 468 041,00	1 468 041,00
Reduksjon av plasser kiiljordheimen	-	-	-	-
Stillingsreduksjon ABBS	-	-	-	-
Stillingsreduksjon Damvegen	- 182 874,00	- 182 874,00	- 182 874,00	- 182 874,00
Stillingreduksjon Hjemmesykepleien Nord	-	- 350 000,00	- 400 000,00	- 400 000,00
Stillingreduksjon	-	- 150 000,00	266 996,00	266 996,00

Hjemmesykepleien syd				
Stillingreduksjon Kildebakken	- 104 848,00	- 104 848,00	- 104 848,00	- 104 848,00
Økt stillingsressurs Andenes Helsecenter	635 182,00	635 182,00	635 182,00	635 182,00
Stillingsressurs Dahletun	253 585,00	253 585,00	253 585,00	253 585,00
Miljøhuset Andenes	200 000,00	400 000,00	500 000,00	500 000,00
Miljøarbeider Nord	200 000,00	500 000,00	500 000,00	500 000,00
Reduksjon i spesialundervis. og spesialped. hjelp	-			
Risøyhamn skole	- 176 568,00	- 423 057,00	- 423 057,00	- 423 057,00
Kutt i kantinedrift	-	-	-	-
Legge ned Ungdomstrinnet	-	-	-	-
Reduksjon i Admi og ledelse	- 176 568,00	- 423 057,00	- 423 057,00	- 423 057,00
Stillingreduksjon ungdomstrinn	-	-	-	-
Stillingsreduksjon generelt	-			
Rådmann og Stab	- 7 288 916,00	- 10 030 517,00	- 10 380 517,00	- 10 380 517,00
Diverse reduksjonstiltak PPT og felles grunnskole	-	-	-	-
Fjerne Kulturvernmidler	- 43 040,00	- 43 040,00	- 43 040,00	- 43 040,00
Kutt i kulturmidler	- 50 000,00	- 50 000,00	- 50 000,00	- 50 000,00
Kutt i adm. stilling Voksenopplæring og integrering	- 157 860,00	- 310 844,00	- 310 844,00	- 310 844,00
Kutt i lærer stilling VOI	- 459 077,00	- 623 874,00	- 623 874,00	- 623 874,00
Kutte midler til kultur uken	-	-	-	-
Kutte midler til rusmiddelarbeid	-	-	-	-
Kutte i opplæringsmidler	- 200 000,00	- 200 000,00	- 200 000,00	- 200 000,00
Kutt i støtte til 17. mai Andenes		-	-	-
Kutte tilskudd Andenes næringsforening	-	-	- 100 000,00	- 100 000,00
Kutte tilskudd midtre Hålogaland landbrukstjeneste	- 80 000,00	- 80 000,00	- 80 000,00	- 80 000,00
Mindre tilskudd til reiseliv	-	-	- 250 000,00	- 250 000,00

Kutt i offentlig bading	-	-	-	-
Postdistribusjon Vesterålen Vekst	-	-	-	-
Redusert husleie VOI	- 100 000,00	- 100 000,00	- 100 000,00	- 100 000,00
Stillingskutt Miljøterapi VOI	- 403 237,00	- 537 650,00	- 537 650,00	- 537 650,00
Stillingskutt Publikumssenter	- 250 000,00	- 512 047,00	- 512 047,00	- 512 047,00
Vakanse Stilling Nærin- ut omstillingsperiode	- 555 374,00	- 555 374,00	- 555 374,00	- 555 374,00
Interkom samarbeid PPT - PPD	- 390 328,00	- 517 688,00	- 517 688,00	- 517 688,00
Stillingskutt Rådmann/Stab Øvrig admin	- 4 600 000,00	- 6 500 000,00	- 6 500 000,00	- 6 500 000,00
Støttefunksjon - Stillingsreduksjon - Stillingøkning	- 341 365,00	- 341 365,00	- 341 365,00	- 341 365,00
Teknisk	- 1 150 422,00	- 650 000,00	- 650 000,00	- 650 000,00
Brannvesen	- 650 422,00	-	-	-
Reduksjon Ramme Brann	- 100 000,00	- 100 000,00	- 100 000,00	- 100 000,00
Ferister	- 100 000,00	- 100 000,00	- 100 000,00	- 100 000,00
Stillingskutt	- 300 000,00	- 450 000,00	- 450 000,00	- 450 000,00
Øvrige	- 5 043 792,00	- 2 859 081,00	- 4 400 309,00	- 6 331 083,00
Øvrige KAP 8 - Nytaksering Eiendomskatt	-	- 500 000,00	- 1 000 000,00	- 2 000 000,00
Øvrige KAP 8 - Havbruksfondet	- 800 000,00	- 1 700 000,00	- 600 000,00	- 1 700 000,00
Øvrige KAP 8 - Økt rammetilskudd	- 3 700 000,00	- 4 000 000,00	- 4 000 000,00	- 4 000 000,00
Øvrige KAP 8 - Avdragsfrihet	- 1 000 000,00			
Øvrige KAP 8 - Til disposisjonsfondet	400 000,00	400 000,00	350 000,00	640 000,00
Øvrige KAP 8 - Justert avsetning disposisjonsfondet	6 208,00	2 940 919,00	849 691,00	728 917,00
Øvrige kap 8 - Korona tilskudd - overføres fra 2020				
Reduserte reisekostnader	- 50 000,00	- 100 000,00	- 100 000,00	- 100 000,00
Oppretting av Hoved utvalg	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00

Halvar Rønneberg (FRP) la frem følgende verbalforslag på vegne av SP, H og FRP:

Andøy kommunestyre ber administrasjonen utarbeide en handlingsplan for å redusere «Skolefravær» i grunnskolen i Andøy. Planen legges frem for behandling i kommunestyret innen 1. juli 2021.

Jakop Mortensen (SP) la frem følgende verbalforslag på vegne av SP, H og FRP:

Nylig gjennomført KOSTRA-analyse viser at Andøy kommune har langt høyere netto driftsutgifter til sosialhjelp enn Kostragr. 1, og at vi har betydelig høyere utgifter pr. innbygger enn landssnittet, også etter at det er tatt hensyn til forskjeller i inntektsnivå og utgiftsbehov.

Kommunestyret ønsker derfor en ekstern gjennomgang av sosialtjenesten/NAV Andøy.

Derfor ber kommunestyret rådmannen innhente tilbud på ekstern gjennomgang som kan ende opp med forslag til tiltak som kan bidra til reduksjon av sosialhjelputgiftene i Andøy, samtidig som brukerne får dekket sin behov for nødvendig hjelp.

Rune Stave (SP) la frem følgende verbalforslag på vegne av SP:

Ledernivået i Andøy kommune har fått innføring i LEAN som redskap for å få til en mer effektiv tjenesteproduksjon. Fokus skal være på brukerne av tjenester, på en slik måte at disse kan motta gode og effektive tjenester fra Andøy kommune.

Budsjettet som i dag er lagt fram, inneholder store kutt i antall stillinger. Anvendelse av prinsippene i LEAN kan være til god hjelp for de utfordringene våre kommunalt ansatte vil møte pga. dette.

Andøy kommunestyre ber derfor rådmannen innen 01.03.21 legge frem en enkel handlingsplan for hvordan LEAN kan benyttes for å sikre gode og effektive tjenester for kommunes brukere.

Lill Pettersen (SP) la på vegne av SP og H frem følgende endring til fremlagte forslag fra samme gruppe:

Kutt i rusmiddelarbeid, kr. 30.000,- tas ut og erstattes med kutt i diett til kommunestyre/formannskap.

Votering:

Rådmannens budsjettforslag fikk 0 stemmer og falt.

Forslag til budsjett fremlagt av Halvar Rønneberg (FRP) falt med 1 stemme for og 22 stemmer mot.

Forslag til budsjett fremlagt av Arne Robert Svendsen (MDG) på vegne av MDG, AP og SV falt med 7 stemmer for og 16 stemmer mot.

Forslag til budsjett fremlagt av Lill Pettersen (SP), punkt 1A, 1B, 1C og 1D, på vegne av SP og H, inklusiv endring kr 30.000,- rusmiddelarbeid, vedtatt med 16 stemmer for og 7 stemmer mot.

Punkt 1 E

Enstemmig vedtatt.

Punkt 2

Enstemmig vedtatt.

Punkt 3 A

Enstemmig vedtatt.

Punkt 3 B

Enstemmig vedtatt.

Punkt 4

Vedtatt mot 1 stemme.

Punkt 5

Enstemmig vedtatt.

Punkt 6

Enstemmig vedtatt.

Punkt 7

Enstemmig vedtatt.

Verbalforslag

Votering:

Forslag fremlagt av Jakob Mortensen (SP) på vegne av SP, H og FRP enstemmig vedtatt.

Forslag fremlagt av Rune Stave (SP) på vegne av SP vedtatt med 18 stemmer for og 5 stemmer mot.

Forslag fremlagt av Halvar Rønneberg (FRP) på vegne av SP, H og FRP enstemmig vedtatt.

Forslag fremlagt av Arne Robert Svendsen (MDG) på vegne av MDG, AP og SV:

Punkt 1

Falt med 7 stemmer for og 16 stemmer mot.

Punkt 2

Falt med 7 stemmer for og 16 stemmer mot.

Punkt 3

Enstemmig vedtatt.

Punkt 4

Enstemmig vedtatt.

Investeringer:

Punkt 1

Falt med 7 stemmer for og 16 stemmer mot.

Punkt 2

Falt med 7 stemmer for og 16 stemmer mot.

Punkt 3

Falt med 7 stemmer for og 16 stemmer mot.

KS- 163/2020 Vedtak:

Kommunestyrets vedtak:

Andøy kommunestyre vedtar budsjett for 2021 samt økonomiplan for 2021 – 2024 iht vedlegg 1 og 3 med følgende punkter:

1.A. INNTEKTSRAMMER FOR BUDSJETT 2021 OG ØK.PLAN 2021 – 2024

vedtas slik:

(Inntekter og utgifter er ikke prisjustert i økonomiplanperioden)

	Budsjett 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023	Budsjett 2024
Skatt på inntekt og formue	-131 640 000	-131 640 000	-131 640 000	-131 640 000
Ordinært rammetilskudd	-179 000 000	-180 000 000	-180 500 000	-180 000 000
Skatt på eiendom	-15 300 000	-15 400 000	-15 500 000	-15 500 000
Andre generelle statstilskudd	-10 200 000	-11 100 000	-10 000 000	-11 100 000
Sum frie disponible inntekter	-336 140 000	-338 140 000	-337 640 000	-338 240 000
Renteinntekter og utbytte	-4 200 000	-4 200 000	-4 200 000	-4 200 000
Renteutgifter provisjoner og andre finansutgifter	7 546 000	8 216 000	8 583 000	9 183 000
Avdrag på lån	22 323 000	25 378 000	26 265 000	28 078 000
Netto finansinntekter/-utgifter	25 669 000	29 394 000	30 649 000	34 060 000
Til ubundne avsetninger	1 878 000	3 412 000	3 087 000	1 662 000
Til bundne avsetninger	0	0	0	0
Bruk av ubundne avsetninger	0	0	0	0
Bruk av bundne avsetninger	-1 026 000	-1 026 000	-1 026 000	-1 026 000
Netto avsetninger	852 000	2 386 000	2 061 000	636 000
Overført til investeringsbudsjettet	300 000	300 000	300 000	300 000
Til fordeling drift	-309 319 000	-306 060 000	-304 630 000	-303 244 000
Sum fordelt til drift fra skjema 1B	309 319 000	306 060 000	304 630 000	303 244 000
Merforbruk/mindreforbruk	0	0	0	0

1.B. DRIFTSBUDSJETT 2021 OG ØK.PLAN 2021 – 2024

vedtas med slik fordeling av rammer:

	Budsjett 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023	Budsjett 2024
Politisk og kontroll	4 347 000	4 347 000	4 347 000	4 347 000
Rådmann og stab	42 976 000	42 464 000	42 745 000	42 795 000
Støttefunksjonen	10 575 000	10 575 000	10 575 000	10 575 000
Andenes skole	27 963 000	26 294 000	25 793 000	25 546 000
Risøyhamn skole	8 881 000	8 731 000	8 562 000	8 479 000
Barnehage og lærlinger	35 640 000	35 409 000	35 068 000	34 909 000
Helse og familie	20 095 000	20 095 000	20 095 000	20 148 000
NAV	8 440 000	8 440 000	8 440 000	8 440 000
Pleie og omsorg	109 933 000	109 086 000	109 086 000	109 086 000
Teknisk	34 583 000	35 233 000	35 233 000	35 233 000
Religiøse formål	2 780 000	2 780 000	2 780 000	2 780 000
Kap 7 – 9	-306 213 000	-303 454 000	-302 724 000	-302 338 000
Sum	0	0	0	0

1.C. INVESTERINGSBUDSJETT 2021 OG ØK.PLAN 2021 – 2024 vedtas slik:

	Budsjett 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023	Budsjett 2024
Investeringer i anleggsmidler	72 185 000	31 285 000	67 650 000	27 650 000
Utlån og forskutteringer	100 000	100 000	100 000	100 000
Kjøp av aksjer og andeler	0	0	0	0
Årets finansieringsbehov	72 285 000	31 385 000	67 750 000	27 750 000
Bruk av lånemidler	-58 885 000	-26 185 000	-55 150 000	-23 650 000
Tilskudd til investeringer	-13 300 000	-5 100 000	-12 500 000	-4 500 000
Overført fra driftsregnskapet	-100 000	-100 000	-100 000	-100 000
Bruk av avsetninger	0	0	0	0
Sum finansiering	-72 285 000	-31 385 000	-67 750 000	-27 750 000
Udekket/udisponert	0	0	0	0

1.D. INVESTERINGSTILTAK BUDSJETT 2021 OG ØK.PLAN 2021 – 2024

Tiltak	2021	2022	2023	2024
Formidlingslån Husbanken	5 000 000	5 000 000	5 000 000	5 000 000
Kirkelig fellesråd – diverse investeringer	150 000	150 000	150 000	150 000
Landbrukslån	100 000	100 000	100 000	100 000
Velferdsteknologi	1 250 000	1 250 000	1 250 000	1 250 000
Digitalisering	1 250 000	1 250 000	1 250 000	1 250 000
Oppgraderinger på IT	1 250 000	1 250 000	1 250 000	1 250 000
Andenes brannstasjon – nybygg/uyvidelse	0	2 500 000	17 500 000	0
Asfaltering	1 000 000	0	0	0
Kommunedelplan Andenes	1 250 000	0	0	0
Ny barnehage på Andenes	0	2 500 000	18 750 000	18 750 000

Nytt kommunalt arkiv	0	0	6 250 000	0
Nytt sykehjem, Åse	53 400 000	0	0	0
Omsorgsboliger Andenes	3 250 000	16 750 000	16 250 000	0
Skilting etter veiadresseprosjektet	1 250 000	0	0	0
Ny lastebil til brøyting	2 500 000	0	0	0
Tilrettelegging turisme – RenoVest	635 000	635 000	0	0
Sum	72 285 000	31 385 000	67 750 000	27 750 000

1.E. RAPPORTERINGSRUTINER DRIFT/INVESTERING 2021

Rapportering drift og investering: pr. 30.04. og 31.08.

Rapportering iht finansreglementet legges fram for formannskap og kommunestyre samtidig med årsregnskapet.

2. FORSKUDDSVEDTAK

Kommuneskattøkret for inntekts- og formueskatt settes til maksimum sats i forhold til Stortingets vedtak.

3A. GODKJENNING AV BUDSJETT FOR INTERKOMMUNALE VIRKSOMHETER

Kommunestyret godkjenner Andøy kommunes andel for 2021 for følgende interkommunale virksomheter, slik:

	Andøy kommunes andel
Vesterålen Regionråd	542 000
Vesterålen Kulturutvalg	215 000
Musam	45 000
Friluftsrådet	48 000
RKK	190 000
Vesterålen interkommunale legevakt	1 880 000
Skogbrukstjenesten	320 000
Oljevernberedskap	50 000
Vesterålen krisesenter	455 000
Vesterålen barnevern inkl tiltak	11 572 000
Sum	15 317 000

3b. BUDSJETT FOR ANDØY KIRKELIGE FELLESRÅD

Kommunestyret vedtar overføring av midler til Andøy Kirkelige Fellesråds driftsbudsjett med kr. 2 464 000,-.

4. KOMMUNALE PRISER

Kommunestyret vedtar priser/gebyr for kommunale tjenester i 2021 slik det framgår av vedlegg 5.

5. PRIORITERING AV LÅNEOPPTAK I 2021:

		2021	2022	2023	2024
1	Formidlingslån				
	Formidlingslån fra Husbanken	5 000 000	5 000 000	5 000 000	5 000 000

2	Selvkost				
3	Nye bygg				
	Nytt sykehjem Åse	42 700 000			
	Omsorgsboliger, Andenes	2 600 000	13 400 000	13 000 000	
	Andenes brannstasjon		2 000 000	14 000 000	
	Nytt kommunalt arkiv			5 000 000	
	Ny barnehage på Andenes		2 000 000	15 000 000	15 000 000
	Andre investeringer				
	Oppgraderinger på IT	1 000 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000
	Kommunedelplan Andenes	1 000 000			
	Kirkelig fellesråd – div. investeringer	150 000	150 000	150 000	150 000
	Digitalisering	1 000 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000
	Velferdsteknologi	1 000 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000
	Teknisk drift - asfaltering	800 000			
	Silting etter eiadresseprosjektet	1 000 000			
	Ny lastebil	2 000 000			
	Tilrettelegging turisme – RenoVest	635 000	635 000		
		58 885 000	26 185 000	55 150 000	23 150 000

6. EIENDOMSSKATT

I medhold av eiendomsskatteloven §§ 3 og 4 videreføres i 2021 eiendomsskatten i hele kommunen.

Eiendomsskattesatsen på boliger og fritidseiendommer for 2021 fastsettes til 4 promille. Andre eiendommer videreføres med 7 promille. Satsen for eiendomsskatt vurderes ved årlige budsjettvedtak.

Det skrives ut skatt på et særskilt skattegrunnlag som følge av at produksjonsutstyr og produksjonsinstallasjoner ikke skal medtas i takstgrunnlaget når de tidligere verk og bruk skal takseres og regnes som næringsseiendom fra 2019. Det særskilte skattegrunnlaget er differansen mellom ny takst for objektene fra 2019 og skattegrunnlaget i 2018. Grunnlaget skal i 2021 være redusert med tre syvendedel (jfr. overgangsregel til §§ 3 og 4 første punktum). Skattesatsen på det særskilte skattegrunnlaget skal være 7 promille.

For boligdelen av eiendommer (herunder fritidseiendommer) som ikke benyttes til næringsvirksomhet vedtas bunnfradrag på kr 0,- av takstverdi.

I medhold av eiendomsskatteloven § 7 bokstav a ("Eigedom som tek sikte på å gagna ein kommune, eit fylke eller staten") fritas eiendommer som eies av stiftelser eller organisasjoner som ivaretar kommunens gavn eller tarv, og som ikke drives på kommersielt grunnlag, herunder

- Samfunns-, forenings- og grendehus
- Idrettsanlegg som er åpne for alle
- Bedehus
- Skoler, barnehager og vannverk som ikke driver på kommersielt grunnlag
- Omsorgsboliger
- Fylkeskommunale eiendommer

Eiendomsskatten skal betales i to terminer.

Ved taksering og utskrivning av eiendomsskatt på boligeiendommer (herunder fritidseiendommer), benytter kommunen skatteetatens formuesverdi (boligverdi).

For næringseiendommer og andre eiendommer som skatteetaten ikke har formuesverdi på, gjennomføres det i løpet av 2021 nytaksering. Ny takst legges til grunn for utskrivning av eiendomsskatt for 2022. For 2021 gjøres det en kontorjustering på 10 %.

7. LIKVIDITETSLÅN

Likviditetslån videreføres med en ramme på 20 mill kroner.

VERBALFORSLAG:

Nylig gjennomført KOSTRA-analyse viser at Andøy kommune har langt høyere netto driftsutgifter til sosialhjelp enn Kostragr. 1, og at vi har betydelig høyere utgifter pr. innbygger enn landsnittet, også etter at det er tatt hensyn til forskjeller i inntektsnivå og utgiftsbehov.

Kommunestyret ønsker derfor en ekstern gjennomgang av sosialtjenesten/NAV Andøy. Derfor ber kommunestyret rådmannen innhente tilbud på ekstern gjennomgang som kan ende opp med forslag til tiltak som kan bidra til reduksjon av sosialhjelputgiftene i Andøy, samtidig som brukerne får dekket sien behov for nødvendig hjelp.

Ledernivået i Andøy kommune har fått innføring i LEAN som redskap for å få til en mer effektiv tjenesteproduksjon. Fokus skal være på brukerne av tjenester, på en slik måte at disse kan motta gode og effektive tjenester fra Andøy kommune.

Budsjettet som i dag er lagt fram, inneholder store kutt i antall stillinger. Anvendelse av prinsippene i LEAN kan være til god hjelp for de utfordringene våre kommunalt ansatte vil møte pga. dette.

Andøy kommunestyre ber derfor rådmannen innen 01.03.21 legge frem en enkel handlingsplan for hvordan LEAN kan benyttes for å sikre gode og effektive tjenester for kommunes brukere.

Andøy kommunestyre ber administrasjonen utarbeide en handlingsplan for å redusere «Skolefravær» i grunnskolen i Andøy. Planen legges frem for behandling i kommunestyret innen 1. juli 2021.

Det igangsettes en full gjennomgang av den administrative ledelsen i Andøy kommune, dette være gjennomgang av enhetsledere, støttedfunksjoner, avdelingsledere samt gjennomgang av teknisk utesektor.

Utrede økonomiske og politiske konsekvenser ved en reduksjon av kommunestyrets størrelse fra 23 til 19 fra neste kommunevalgperiode.

Til vedtak Risøyhamn legekantor:

Kommunestyret ber administrasjonen gå i dialog med de ansatte ved våre to legekantor med målsetting å få vurdert muligheten for at avvikling av sommerferie **primært** kan skje uten inntak av ferievikarer, **sekundært** se på hvordan utgiftene kan reduseres.

Frigjorte midler kan brukes til styrking av ledelsesfunksjonene for kontorene.

Rapport leveres kommunestyret innen 1. juni 2021.

Kommunestyrets vedtak - drift

Vedlegg 1



	2021	2022	2023	2024
Mer-/mindreforbruk konsekvensj. budsjett	15 934 746	15 934 746	15 934 746	15 934 746
Totale driftskostnader fra investeringsbudsjett	199 631	2 925 021	4 179 963	6 591 297
Reelt omstillingsbehov	16 134 377	18 859 767	20 114 709	22 526 043
Valgte driftstiltak	-16 134 377	-18 859 767	-20 114 709	-22 526 043
Mer-/mindreforbruk budsjettversjon	0	0	0	0

Valgte tiltak				
Andenes skole	-1 765 832	-3 526 376	-3 526 376	-3 526 376
Andenes skole - assistentstilling	-204 819	-493 760	-493 760	-493 760
Andenes skole - legge ned kantinedrift	-68 150	-99 990	-99 990	-99 990
Andenes skole - reduksjon i administrative stillinger	-149 769	-359 442	-359 442	-359 442
Andenes skole - redusere antall lærere	-1 133 567	-2 573 184	-2 573 184	-2 573 184
Andenes skole - vakant 40% lærerstilling fra februar pga permisjon	-209 527	0	0	0
Barnehager	-172 000	-305 000	-305 800	-305 800
Barnehager - feriestengte barnehager	-100 000	-100 000	-100 000	-100 000
Barnehager - reduksjon administrasjonstid styrere	-72 000	-205 800	-205 800	-205 800
Helse og familie	-771 928	-771 928	-771 928	-719 378
Helse og familie - stillingskutt Folkehelsekoordinator	-241 989	-241 989	-241 989	-189 439
Helse og familie - LIS1-lege kun på Andenes	-63 000	-63 000	-63 000	-63 000

Helse og familie - Ta inn stilling Risøyhamn legekantor	264 558	264 558	264 558	264 558
Helse og familie - reduksjon/omgjøring avdelingslederstilling legetjenesten	-731 497	-731 497	-731 497	-731 497
NAV - reduksjon sosialhjelpsutgifter	-500 000	-500 000	-500 000	-500 000
Pleie og omsorg	-2 664 720	-3 511 459	3 511 459	-3 511 459
Pleie og omsorg - Drift av bare 24 sykehjemsplasser på ABBS sykehjemsplasser	-844 514	-1 691 253	-1 691 253	-1 691 253
Pleie og omsorg - Stillingsreduksjon ass. avdelingsleder ABBS	-609 580	-609 580	-609 580	-609 580
Pleie og omsorg - stillingsreduksjon Damveien	-182 874	-182 874	-182 874	-182 874
Pleie og omsorg - Stillingsreduksjon hjemmesykepleien nord	-655 908	-655 908	-655 908	-655 908
Pleie og omsorg - Stillingsreduksjon hjemmesykepleien nord2	-266 996	-266 996	-266 996	-266 996
Pleie og omsorg - Stillingsreduksjon Kildebakken	-104 848	-104 848	-104 848	-104 848
Politisk og kontroll - redusert diett f.sk. og k.styre	-30 000	-30 000	-30 000	-30 000
Reduksjon spesialundervisning og spesialpedagogisk hjelp	-200 068	-501 244	-1 512 389	-2 000 473
Lærerstilling	280 406	671 757	671 757	671 757
Risøyhamn skole	-1 114 191	-1 360 680	-1 360 680	-1 360 680
Risøyhamn skole - kutt i kantinedrift	-126 587	-126 587	-126 587	-126 587
Risøyhamn skole - reduksjon adm/ledelse	-176 568	-423 057	-423 057	-423 057
Risøyhamn skole - stillingsreduksjoner ungdomstrinn	-811 036	-811 036	-811 036	-811 036
Rådmann og stab	-2 832 319	-3 344 513	-3 063 497	-3 014 121
Rådmann og stab - Diverse reduksjonstiltak PPT og felles grunnskole	-160 000	-120 000	-120 000	-120 000
Rådmann og stab - fjerne kulturvernmidler	-43 040	-43 040	-43 040	-43 040
Rådmann og Stab - kutt i administrativ stilling Voksenopplæring og Integrasjon	-157 860	-310 844	-310 844	-310 844
Rådmann og Stab - kutt i lærerstillinger Voksenopplæring og Integrasjon	-459 077	-623 874	-623 874	-623 874
Rådmann og stab - kutte midler til kulturuka	-21 000	-21 000	-21 000	-21 000
Rådmann og stab - kutte opplæringsmidler	-150 000	-150 000	-150 000	-150 000
Rådmann og stab - kutte støtte 17.mai Andenes	-20 000	-20 000	-20 000	-20 000
Rådmann og stab - kutte tilskudd Andøy Næringsforening	0	-100 000	-100 000	-100 000
Rådmann og stab - kutte tilskudd Midtre Hålogaland landbruksstjeneste	-20 000	-20 000	-20 000	-20 000
Rådmann og stab - mindre tilskudd til reiseliv	-250 000	-250 000	-250 000	-250 000
Rådmann og stab - offentlig bading	-140 666	-140 666	-140 666	-140 666

Rådmann og stab - postdistribusjon Vesterålen Vekst	-65 000	-65 000	-65 000	-65 000
Rådmann og stab - Redusert husleie Voksenopplæring og Integrering	-100 000	-100 000	-100 000	-100 000
Rådmann og stab - stillingskutt miljøterapeut - Voksenopplæring og Integrering	-403 237	-537 650	-537 650	-537 650
Rådmann og stab - stillingskutt publikumssenter	-512 047	-512 047	-512 047	-512 047
Rådmann og stab - vakanse stilling næring ut omstillingsperioden	-330 392	-330 392	-49 376	0
Støttefunksjonen - Stillingsreduksjon	-341 365	-341 365	-341 365	-341 365
Teknisk	-1 200 422	-550 000	-550 000	-550 000
Teknisk - Ny avtale gatelys	-350 000	-350 000	-350 000	-350 000
Teknisk - 4520 Brannvesen - stilling som branningeniør holdes vakant i 2021	-650 422	0	0	0
Teknisk - 4520 reduksjon ramme brann	-100 000	-100 000	-100 000	-100 000
Teknisk - 4715 Ferister - Fjerne tiltaket 2021	-100 000	-100 000	-100 000	-100 000
Øvrige	-3 821 938	-4 788 159	-5 312 972	-7 338 148
Øvrige - Kap 7: - Strukturendring adm. organisering - hele organisasjon	-900 000	-1 400 000	-2 100 000	-2 100 000
Øvrige - Kap 8: Nyttaksering/økt eiendomsskatt	-2 100 000	-2 200 000	-2 300 000	-2 300 000
Øvrige - Kap 8: Utbetaling fra havbruksfondet	-800 000	-1 700 000	-600 000	-1 700 000
Øvrige - Kap 8: Økt rammetilskudd/skatteinngang	0	-1 000 000	-1 500 000	-1 000 000
Øvrige - Kap 9: Avdragsfrihet	-1 000 000	0	0	0
Øvrige - Kap 9: Avsetning til disposisjonsfond	400 000	400 000	400 000	0
Øvrige - Kap 9: Justert avsetning til disposisjonsfond – i forhold til avsetningen på 2,4 mil (2 + 0,4) i konsekvensjustert budsjett. – redusert avsetning (bruk i budsjettet) += økt avsetning!	-421 938	1 111 841	787 028	-238 148

Andre/alternative tiltak som også er utredet, men som ikke er valgt				
Usorterte tiltak				
Barnehager - bare barn med lovfestet rett på bhg. plass får tilbud om plass.- vakanse stilling	-430 000	0	0	0
Barnehager - Endring struktur sør høst 2021	-730 000	-2 000 000	-2 000 000	-2 000 000
Helse og familie - sommerstenging Risøyhamn legekantor og helsestasjon	-107 558	-107 558	-107 558	-107 558
Helse og familie - 50 % reduksjon helsestasjon	-280 407	-280 407	-280 407	-280 407
Pleie og omsorg - Behov for økt stillingsressurs Andenes Helsesenter omsorgsbolig 2021	635 182	635 182	635 182	635 182
Pleie og omsorg - Ergoterapeut 2021	250 903	301 132	301 132	301 132

Pleie og omsorg - Miljøterapeut, opprettelse av stilling 2021	564 369	615 676	615 676	615 676
Pleie og omsorg - Reduksjon av antall plasser på Kiiljordheimen	-1 197 384	-2 353 802	-2 353 802	0
Pleie og omsorg - Økt stillingsressurs Dahletun	253 585	253 585	253 585	253 585
Risøyhamn skole - legge ned ungdomstrinn	-891 905	-2 136 372	-2 011 372	-1 782 372
Rådmann og stab - evt opphør enhetsleder barnehage	0	0	0	0
Rådmann og stab - kutt av kulturmidler	-50 000	-50 000	-50 000	-50 000
Rådmann og stab - Interkommunalt samarbeid PPT - Bli med i PPD	-390 328	-517 688	-517 688	-517 688

Vedlegg 3



Kommunestyrets vedtak - investering

	2021	2022	2023	2024
Sum finansieringsbehov nye tiltak	72 285 000	31 385 000	67 750 000	27 750 000
Sum fond	0	0	0	0
Sum overført fra drift	-100 000	-100 000	-100 000	-100 000
Sum lån	-58 885 000	-26 185 000	-55 150 000	-23 150 000
Sum tilskudd	-13 300 000	-5 100 000	-12 500 000	-4 500 000
Sum renter og avdrag beregnet drift	199 631	2 925 021	4 179 963	6 591 297
Sum andre driftskonsekvenser	0	0	0	0
Netto driftskonsekvenser	199 631	2 925 021	4 179 963	6 591 297

Valgte tiltak				
Videreførte tiltak fra siste økonomiplan	69 150 000	30 750 000	67 750 000	27 750 000
<i>Formidlingslån fra Husbanken</i>	<i>5 000 000</i>	<i>5 000 000</i>	<i>5 000 000</i>	<i>5 000 000</i>
<i>Kirkelig fellesråd - diverse investeringer</i>	<i>150 000</i>	<i>150 000</i>	<i>150 000</i>	<i>150 000</i>
<i>Overføring fra drift til investering - landbrukslån</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Pleie og omsorg - Velferdsteknologi</i>	<i>1 250 000</i>	<i>1 250 000</i>	<i>1 250 000</i>	<i>1 250 000</i>
<i>Rådmann og stab - Digitalisering</i>	<i>1 250 000</i>	<i>1 250 000</i>	<i>1 250 000</i>	<i>1 250 000</i>
<i>Støttefunksjonen - Oppgradering på IT</i>	<i>1 250 000</i>	<i>1 250 000</i>	<i>1 250 000</i>	<i>1 250 000</i>
<i>Teknisk - asfaltering kommunale veger</i>	<i>1 000 000</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Teknisk - Kommunedelplan Andenes</i>	<i>1 250 000</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Teknisk - Nytt kommunalt arkiv</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>6 250 000</i>	<i>0</i>
<i>Teknisk - Nytt sykehjem, Åse</i>	<i>53 400 000</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Teknisk - Skilting etter veiadresseprosjektet</i>	<i>1 250 000</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Teknisk - Andenes brannstasjon - nybygg/ombygging/utvidelse</i>	<i>0</i>	<i>2 500 000</i>	<i>17 500 000</i>	<i>0</i>
<i>Teknisk - Ny barnehage på Andenes</i>	<i>0</i>	<i>2 500 000</i>	<i>18 750 000</i>	<i>18 750 000</i>
<i>Teknisk - Omsorgsboliger, Andenes</i>	<i>3 250 000</i>	<i>16 750 000</i>	<i>16 250 000</i>	<i>0</i>

Nye investeringer fra 2021	3 135 000	635 000	0	0
<i>Teknisk - Ny lastebil til brøyting</i>	<i>2 500 000</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Teknisk - Tilrettelegging turisme - RenoVest</i>	<i>635 000</i>	<i>635 000</i>	<i>0</i>	<i>0</i>

164/2020: FORSKRIFT OM GODTGJØRING TIL KOMMUNALT FOLKEVALGTE I ANDØY

Forslag til vedtak:

Andøy kommunestyre vedtar forskrift om godtgjøring til kommunalt folkevalgte i Andøy.

Formannskapet 30.11.2020:

Behandling:

Tone Fredriksen SP la på vegne av SP og H frem følgende utsettelsesforslag:

Saken utsettes.

Vi ber rådmannen ta en gjennomgang, og skaffe oss oversikt over hvilke økonomiske konsekvenser dette medfører.

Votering:

Utsettelsesforslaget fremlagt av Tone Fredriksen på vegne av S og H, enstemmig vedtatt.

FS- 160/2020 Vedtak:

Saken utsettes.

Vi ber rådmannen ta en gjennomgang, og skaffe oss oversikt over hvilke økonomiske konsekvenser dette medfører.

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

Saken er tatt ut av saklisten.

KS- 164/2020 Vedtak:

165/2020: Dispensasjon fra formålet LNFR-formål og fra 100-metersbeltet

Forslag til vedtak:

- 1 Andøy kommune innvilger dispensasjon fra LNFR-formålet i kommuneplanens arealdel for å tillate oppføring av tilbygg til hytte på eiendommen 20/152.
2. Andøy kommune innvilger dispensasjon fra 100-metersbeltet for å tillate oppføring av tilbygg til hytte på eiendommen 20/152.

Formannskapet 30.11.2020:

Behandling:

Votering:

Enstemmig innstilling til kommunestyret.

FS- 162/2020 Vedtak:

- 1 Andøy kommune innvilger dispensasjon fra LNFR-formålet i kommuneplanens arealdel for å tillate oppføring av tilbygg til hytte på eiendommen 20/152.
2. Andøy kommune innvilger dispensasjon fra 100-metersbeltet for å tillate oppføring av tilbygg til hytte på eiendommen 20/152.

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

Votering:

Vedtatt med 21 stemmer for og 2 stemmer mot.

KS- 165/2020 Vedtak:

- 1 Andøy kommune innvilger dispensasjon fra LNFR-formålet i kommuneplanens arealdel for å tillate oppføring av tilbygg til hytte på eiendommen 20/152.
2. Andøy kommune innvilger dispensasjon fra 100-metersbeltet for å tillate oppføring av tilbygg til hytte på eiendommen 20/152.

166/2020: Behandling av klage på formannskapetets avslag på søknad om dispensasjon fra vegloven

Forslag til vedtak:

Klagen tas til følge.

Andøy kommune innvilger dispensasjon fra veglovens bestemmelse om byggegrense mot kommunal vei for å tillate oppføring av gjerde, på eiendommen til Merkeveien 74, mot Merkeveien.

Søknaden om dispensasjon fra vegloven innvilges med hjemmel i veglovens § 30

Andøy kommune innvilger søknad om oppføring av nytt gjerde med hjemmel i § 8 i bestemmelsene til reguleringsplanen «Vestbyen og Merket 2»

Vilkår til dispensasjon:

1. Det kan ikke kreves erstatning fra kommunen dersom gjerdet skulle bli skadet av kommunen under veivedlikehold.
2. Gjerdet må ha samme farge som boligen i Merkeveien 74.

Formannskapet 30.11.2020:

Behandling:

Tone Fredriksen (S) la på vegne av SP og H frem følgende forslag til vedtak:

Andøy kommune innvilger dispensasjon fra veglovens bestemmelse om byggegrense mot kommunal vei for å tillate oppføring av gjerde/levegg, på eiendommen til Merkeveien 74, mot Merkeveien.

Søknaden om dispensasjon fra vegloven innvilges med hjemmel i veglovens § 30.

Andøy kommune innvilger søknad om oppføring av nytt gjerde/levegg med hjemmel i § 8 i bestemmelsene til reguleringsplanen «Vestbyen og Merket 2», under forutsetning at det settes opp på egen eiendom.

Vilkår til dispensasjon:

1. Det kan ikke kreves erstatning fra kommunen dersom gjerdet/leveggen skulle bli skadet av kommunen under veivedlikehold.
2. Gjerdet/leveggen må ha samme farge som boligen i Merkeveien 74.

Votering:

Enstemmig innstilling til kommunestyret for forslaget fremlagt av Tone Fredriksen (SP) på vegne av SP og H.

FS- 164/2020 Vedtak:

Andøy kommune innvilger dispensasjon fra veglovens bestemmelse om byggegrense mot kommunal vei for å tillate oppføring av gjerde/levegg, på eiendommen til Merkeveien 74, mot Merkeveien.

Søknaden om dispensasjon fra vegloven innvilges med hjemmel i veglovens § 30.

Andøy kommune innvilger søknad om oppføring av nytt gjerde/levegg med hjemmel i § 8 i bestemmelsene til reguleringsplanen «Vestbyen og Merket 2», under forutsetning at det settes opp på egen eiendom.

Vilkår til dispensasjon:

1. Det kan ikke kreves erstatning fra kommunen dersom gjerdet/leveggen skulle bli skadet av kommunen under veivedlikehold.
2. Gjerdet/leveggen må ha samme farge som boligen i Merkeveien 74.

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

Votering:

Formannskapetets innstilling enstemmig vedtatt.

KS- 166/2020 Vedtak:

Andøy kommune innvilger dispensasjon fra veglovens bestemmelse om byggegrense mot kommunal vei for å tillate oppføring av gjerde/levegg, på eiendommen til Merkeveien 74, mot Merkeveien. Søknaden om dispensasjon fra vegloven innvilges med hjemmel i veglovens § 30.

Andøy kommune innvilger søknad om oppføring av nytt gjerde/levegg med hjemmel i § 8 i bestemmelsene til reguleringsplanen «Vestbyen og Merket 2», under forutsetning at det settes opp på egen eiendom.

Vilkår til dispensasjon:

1. Det kan ikke kreves erstatning fra kommunen dersom gjerdet/leveggen skulle bli skadet av kommunen under veivedlikehold.
2. Gjerdet/leveggen må ha samme farge som boligen i Merkeveien 74.

167/2020: PRIORITERING AV INNSENDE SØKNADER PÅ SPILLEMIDLER 2021

Forslag til vedtak:

Kommunestyret vedtar følgende prioritering av søknader på spillemidler for tildeling i 2021

1. Tursti, SPK Høken
2. Rehabilitering av skiløype, Åse IL

Formannskapet 30.11.2020:

Behandling:

Matz Abrahamsen (H) ba om vurdering av sin habilitet som leder for Åse Idrettslag og som varamedlem av Idrettsrådet.

Han fratrådte under behandlingen, 6 representanter var til stede.

Ordføreren anbefalte at Matz Abrahamsen (H) ble erklært inhabil.

Votering:

Matz Abrahamsen (H) erklæres inhabil.

Votering:

Enstemmig innstilling til kommunestyret.

FS- 166/2020 Vedtak:

Kommunestyret vedtar følgende prioritering av søknader på spillemidler for tildeling i 2021

1. Tursti, SPK Høken
2. Rehabilitering av skiløype, Åse IL

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

Matz Abrahamsen (H) ba om vurdering av sin habilitet som leder for Åse Idrettslag og som varamedlem til Idrettsrådet.

Han fratrådte under behandlingen, 22 representanter var til stede.

Votering:

Matz Abrahamsen (H) erklæres inhabil.

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS- 167/2020 Vedtak:

Kommunestyret vedtar følgende prioritering av søknader på spillemidler for tildeling i 2021

1. Tursti, SPK Høken
2. Rehabilitering av skiløype, Åse IL

Matz Abrahamsen tiltrådte, 23 representanter var til stede.

168/2020: SØKNAD OM FRITAK FRA POLITISKE VERV - VIBEKE STRØM-FOSSE

Forslag til vedtak:

1.

Vibeke Strøm-Fosse (MDG) innvilges fritak fra følgende politiske verv da hun skal flytte fra Andøy kommune, jfr. Kommuneloven § 7-9, første ledd:

- Andøy kommunestyre – medlem nr. 2 for Miljøpartiet De Grønne
- Andøy formannskap – varamedlem nr. 3 for SV-Sosialistisk Venstreparti/Miljøpartiet De Grønne
- Valgnemnda – varamedlem
- Partsammensatt utvalg (PU)

2.

Dersom det innvilges fritak velges.:

a. Kommunestyret

I henhold til stemmer ved kommunestyrevalget 2019 går Anders Stave inn som fast medlem av kommunestyret.

Varamedlemmene rykker opp en plass i henhold til antall stemmer ved kommunestyrevalget 2019. Vegard Laupstad går inn som nytt varamedlem nr. 5.

a. Formannskapet

Som varamedlem nr. 3 til formannskapet for SV-MDG velges:

.....

a. Valgnemnda

Som nytt personlig varamedlem for Arne Robert Svendsen til valgnemnda for Miljøpartiet De Grønne velges:

.....

b. Partssammensatt utvalg:

Som arbeidsgiverrepresentant i Partssammensatt utvalg velges:

.....

Dersom Vibeke Strøm-Fosse flytter tilbake til Andøy kommune innen to år, kan hun tre inn

igjen i sine politiske verv, jfr. kommunelover § 7-9, første ledd.

Kommunestyret 23.11.2020:

Behandling:

Ordføreren la frem følgende forslag:

Saken utsettes.

Votering:

Utsettelsesforslaget fremlagt av ordføreren enstemmig vedtatt.

KS- 154/2020 Vedtak:

Saken utsettes.

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

Arne Robert Svendsen (MDG) la frem følgende forslag:

Saken utsettes.

Votering:

Utsettelsesforslaget fremlagt av Arne Robert Svendsen (MDG) enstemmig vedtatt.

KS- 168/2020 Vedtak:

Saken utsettes.

169/2020: BESLUTNING OM FJERNMØTE I FOLKEVALGTE ORGANER

Forslag til vedtak:

Andøy kommunestyre beslutter at møter i folkevalgte organer kan avholdes som fjernmøter dersom smittesituasjonen tilsier at dette er mest forsvarlig for å hindre spredning av Covid-19.

Ordfører gis fullmakt til ta beslutning om møter i folkevalgte organer skal avholdes som fysisk møte eller som fjernmøte.

Kommunestyret 23.11.2020:

Behandling:

Ordføreren la frem følgende forslag:

Saken utsettes.

Votering:

Utsettelsesforslaget fremlagt av ordføreren enstemmig vedtatt.

KS- 152/2020 Vedtak:

Saken utsettes.

Kommunestyret 14.12.2020:**Behandling:**

Jakop Mortensen (SP) la på vegne av SP, H og FRP frem følgende forslag til vedtak:

Med bakgrunn i Kommuneloven § 11-7 som gi mulighet til at kommunestyret kan beslutte at folkevalgte organer i kommunen skal ha adgang til å avholde møter som fjernmøter. Dette med unntak av møter som skal være lukket.

Andøy kommunestyre beslutter at møter i folkevalgte organer kan avholdes som fjernmøter dersom smittesituasjonen tilsier at dette er mest forsvarlig for å hindre spredning av Covid-19.

Ordfører gis fullmakt il å ta beslutning om møter i formannskap og kommunestyre skal avholdes som fysisk møte eller som fjernmøte.

Ledere i andre folkevalgte organer og styre gis fullmakt til å ta avgjørelse om innkalling til fjernmøter dersom smittesituasjonen tilsier det.

Når det innkalles til fjernmøter kan grupperinger samles i et møtelokale og andre kan dela digitalt på ordinær måte.

Når det innkalles til fysisk møte må alle medlemmene delta fysisk, det er ikke anledning til at noen kan delta fysisk og noen digitalt.

Arne Robert Svendsen (MDG) la frem følgende endringsforslag i forhold til opprinnelig innstilling:

Ordet "Ordfører" erstattes med Formannskap i andre ledd.

Votering:

Forslaget fremlagt av Jakop Mortensen (SP) på vegne av SP, H og FRP vedtatt med 20 stemmer for, mot 3 stemmer for forslaget fremlagt av Arne Robert Svendsen (MDG)

KS- 169/2020 Vedtak:

Med bakgrunn i Kommuneloven § 11-7 som gi mulighet til at kommunestyret kan beslutte at folkevalgte organer i kommunen skal ha adgang til å avholde møter som fjernmøter. Dette med unntak av møter som skal være lukket.

Andøy kommunestyre beslutter at møter i folkevalgte organer kan avholdes som fjernmøter dersom smittesituasjonen tilsier at dette er mest forsvarlig for å hindre spredning av Covid-19.

Ordfører gis fullmakt il å ta beslutning om møter i formannskap og kommunestyre skal avholdes som fysisk møte eller som fjernmøte.

Ledere i andre folkevalgte organer og styre gis fullmakt til å ta avgjørelse om innkalling til fjernmøter dersom smittesituasjonen tilsier det.

Når det innkalles til fjernmøter kan grupperinger samles i et møtelokale og andre kan dela

digitalt på ordinær måte.

Når det innkalles til fysisk møte må alle medlemmene delta fysisk, det er ikke anledning til at noen kan delta fysisk og noen digitalt.

170/2020: Uttalelse angående bosetting og kommunalt flyktingarbeid

Forslag til vedtak/uttalelse:

Bosetting og kommunalt flyktingarbeid

Andøy kommune har, som mange andre kommuner som bosetter flyktinger, mottatt beskjed fra IMDI om redusert anmodning om bosetting på bakgrunn av koronapandemien. For Andøy kommune gjelder dette en reduksjon fra opprinnelig anmodning om å bosette 20 flyktinger til en ny anmodning om å bosette 13 flyktinger i 2020.

Kommunene som bosetter flyktinger må planlegge sitt omfang på tjenester til bosettingsarbeid og introduksjonsprogram, og budsjettere med de forventede inntekter og utgifter. Kommunen må sørge for tilgjengelige boliger til formålet, tilstrekkelig antall ansatte med riktig kompetanse og et godt system som sikrer en forsvarlig bosetting. På tross av at IMDI tar forbehold i sin anmodning må kommunens planlegging ta utgangspunkt i det antallet kommunen blir anmodet om å bosette. For Andøy kommune var dette som nevnt 20 personer i 2020.

Andøy kommune har, som en av fire kommuner i Nordland, sagt ja til å delta i nasjonale forsøk: Forberedende voksenopplæring, Modulstrukturert fag- og yrkesopplæring og Kombinasjonsforsøket. Forsøkene ledes av Kompetanse Norge på oppdrag fra Kunnskap- og integreringsdepartementet. Både nasjonalt og lokalt er det lagt inn store ressurser i disse forsøkene. For å kunne gjennomføre de nasjonale forsøkene på en god måte trenger man et tilstrekkelig elevgrunnlag og mulighet for å bosette flyktinger i målgruppen.

En plutselig redusert anmodning og faktisk lavere bosetting enn det man har planlagt for gir åpenbare utfordringer med å nedskalere omfang på tjenester til de faktiske økonomiske rammene. Enda mer utfordrende blir det når kommunen er med i nasjonale forsøksordninger.

Per dags dato har Andøy kommune fått bosette 1 person inneværende år. Det er liten grunn til å anta at vi vil få mulighet til å bosette 13 personer innen utgangen av året jamfør den nye anmodningen. Siden finansiering av bosetting av flyktinger er knyttet opp mot faktisk bosatte personer gir dette åpenbare negative økonomiske konsekvenser for kommunene som har planlagt for bosetting av flyktinger. Særlig for små kommuner gir dette store utslag for kommuneøkonomien.

Andøy kommune har stor forståelse for at koronapandemien har medført utfordringer med å ta imot overføringsflyktinger til Norge. Likevel ser Andøy kommune at det er en tendens til at utfordringen med antall bosettinger i kommunen også gjelder i et normalår. De siste fem årene har Andøy kommune ikke fått mulighet til å bosette det antall flyktinger vi har blitt anmodet om:

	2018	2019	2020
Anmodning om bosatte	15	15	20 (endret til 13)
Faktisk bosatte	12	12	1 (per dags dato)

Andøy kommune mener det må igangsettes et arbeid med å utforme en bedre og mer

hensiktsmessig finansieringsmodell for kommunenes arbeid med bosetting. Modellen må bidra til mer forutsigbarhet for kommunene som bosetter flyktninger.

Andøy kommune mener det ikke er tatt høyde for kommunenes reduserte inntekter som følge av redusert bosetting av flyktninger. For inneværende år må det kompenseres ekstra til de kommunene som har tapte inntekter i forbindelse med redusert bosetting av flyktninger som følge av koronapandemien.

Andøy kommune mener det må være samarbeid mellom Kompetanse Norge og IMDI som sikrer at kommunene som er med i nasjonale forsøk får bosette flyktninger i målgruppen for forsøkene.

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

Tone Fredriksen (SP) la på vegne av SP, H og FRP frem følgende endringsforslag til siste setning i tredje siste avsnitt, slik at hele avsnittet blir slik:

Andøy kommune mener det må igangsettes et arbeid med å utforme en bedre og mer hensiktsmessig finansieringsmodell for kommunenes arbeid med bosetting. Modellen må bidra til mer forutsigbarhet for kommunene allerede når man blir anmodet om å bosette et visse antall flyktninger.

Votering:

Enstemmig vedtatt med endring fremlagt av Tone Fredriksen (SP) på vegne av SP, H og FRP.

KS- 170/2020 Vedtak:

Bosetting og kommunalt flyktningarbeid

Andøy kommune har, som mange andre kommuner som bosetter flyktninger, mottatt beskjed fra IMDI om redusert anmodning om bosetting på bakgrunn av koronapandemien. For Andøy kommune gjelder dette en reduksjon fra opprinnelig anmodning om å bosette 20 flyktninger til en ny anmodning om å bosette 13 flyktninger i 2020.

Kommunene som bosetter flyktninger må planlegge sitt omfang på tjenester til bosettingsarbeid og introduksjonsprogram, og budsjettere med de forventede inntekter og utgifter. Kommunen må sørge for tilgjengelige boliger til formålet, tilstrekkelig antall ansatte med riktig kompetanse og et godt system som sikrer en forsvarlig bosetting. På tross av at IMDI tar forbehold i sin anmodning må kommunens planlegging ta utgangspunkt i det antallet kommunen blir anmodet om å bosette. For Andøy kommune var dette som nevnt 20 personer i 2020.

Andøy kommune har, som en av fire kommuner i Nordland, sagt ja til å delta i nasjonale forsøk: Forberedende voksenopplæring, Modulstrukturert fag- og yrkesopplæring og Kombinasjonsforsøket. Forsøkene ledes av Kompetanse Norge på oppdrag fra Kunnskap- og integreringsdepartementet. Både nasjonalt og lokalt er det lagt inn store ressurser i disse forsøkene. For å kunne gjennomføre de nasjonale forsøkene på en god måte trenger man et tilstrekkelig elevgrunnlag og mulighet for å bosette flyktninger i målgruppen.

En plutselig redusert anmodning og faktisk lavere bosetting enn det man har planlagt for gir åpenbare utfordringer med å nedskalere omfang på tjenester til de faktiske økonomiske rammene. Enda mer utfordrende blir det når kommunen er med i nasjonale forsøksordninger.

Per dags dato har Andøy kommune fått bosette 1 person inneværende år. Det er liten grunn til å anta at vi vil få mulighet til å bosette 13 personer innen utgangen av året jamfør den nye anmodningen. Siden finansiering av bosetting av flyktninger er knyttet opp mot faktisk bosatte personer gir dette åpenbare negative økonomiske konsekvenser for kommunene som har planlagt for bosetting av flyktninger. Særlig for små kommuner gir dette store utslag for kommuneøkonomien.

Andøy kommune har stor forståelse for at koronapandemien har medført utfordringer med å ta imot overføringsflyktninger til Norge. Likevel ser Andøy kommune at det er en tendens til at utfordringen med antall bosettinger i kommunen også gjelder i et normalår. De siste fem årene har Andøy kommune ikke fått mulighet til å bosette det antall flyktninger vi har blitt anmodet om:

	2018	2019	2020
Anmodning om bosatte	15	15	20 (endret til 13)
Faktisk bosatte	12	12	1 (per dags dato)

Andøy kommune mener det må igangsettes et arbeid med å utforme en bedre og mer hensiktsmessig finansieringsmodell for kommunenes arbeid med bosetting. Modellen må bidra til mer forutsigbarhet for kommunene allerede når man blir anmodet om å bosette et visse antall flyktninger.

Andøy kommune mener det ikke er tatt høyde for kommunenes reduserte inntekter som følge av redusert bosetting av flyktninger. For inneværende år må det kompenseres ekstra til de kommunene som har tapte inntekter i forbindelse med redusert bosetting av flyktninger som følge av koronapandemien.

Andøy kommune mener det må være samarbeid mellom Kompetanse Norge og IMDI som sikrer at kommunene som er med i nasjonale forsøk får bosette flyktninger i målgruppen for forsøkene.

171/2020: VALG AV SEKRETARIATSORDNING FOR KONTROLLUTVALGET

Forslag til vedtak:

Kontrollutvalget har i møte 26.11.20, sak 28/20 gitt slik innstilling til kommunestyret:

Etter en samlet vurdering vil kontrollutvalget anbefale at Andøy kommune – i likhet med de øvrige kommunene i Vesterålen,

- a. velger offentlig ordning i egenregi og

- b. at K-sekretariat IKS velges som sekretariat for kontrollutvalget

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

Enstemmig vedtatt.

KS- 171/2020 Vedtak:

Etter en samlet vurdering vedtar Andøy kommunestyre at Andøy kommune – i likhet med de øvrige kommunene i Vesterålen,

- a. velger offentlig ordning i egenregi og
- b. at K-sekretariat IKS velges som sekretariat for kontrollutvalget

172/2020: ANDØY HAVN KF - BUDSJETT 2021

Forslag til vedtak:

1. Andøy kommunestyre vedtar en økonomisk ramme for Andøy Havn KF for 2021 som forutsetter at Andøy Havn KF drifter i balanse, uten behov for overføringer fra Andøy kommune.
2. Kommunestyret ber om å få framlagt styrets forslag til økonomiplan for Andøy Havn KF for 2021 – 2024 når den foreligger.

Kommunestyret 14.12.2020:

Behandling:

Styreleder John-Petter Karlsen orienterte og svarte på spørsmål.

Votering:

Vedtatt med 17 stemmer og 6 stemmer mot.

KS- 172/2020 Vedtak:

1. Andøy kommunestyre vedtar en økonomisk ramme for Andøy Havn KF for 2021 som forutsetter at Andøy Havn KF drifter i balanse, uten behov for overføringer fra Andøy kommune.
2. Kommunestyret ber om å få framlagt styrets forslag til økonomiplan for Andøy Havn KF for 2021 – 2024 når den foreligger.

MUNTLIG SPØRMÅL

Halvar Rønneberg (FRP) stilte spørsmål om hvorfor det ikke lenger er felles formiddags- og ettermiddagskaffe, samt vaffelsteiking på onsdager for beboerne ved omsorgsboligen. Dette er et viktig samlingspunkt for beboerne.

Enhetsleder Guro Karlsen svarte at grunnen for at dette ikke er gjennomført skyldes både pandemien og mangel på ressurser.

Ordføreren ønsket GOD JUL!